
Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 

Alexander Lahtisen MM-pronssi
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Päästäkseni hyvään kirjoitusvireeseen tätä 
pääkirjoitusta varten, luin kaikki oman HFM 
historian ajan Attaque lehtien pääkirjoitukset 
läpi. Kalle on eittämättä hyvä kirjoittaja. Oma 
miekkailu-urani alkoi vuonna 2000 ja hallitus-
pestini vuonna 2002. On hyvä hetki miettiä 
kulunutta aikaa ja aikaansaannoksiamme.

Vuonna 2002 muutimme Punanotkosta 
nykyiselle salillemme Käenkujalle. Neliömme 
lähes tuplaantuivat ja niin on tuplaantunut 
toimintammekin. Myös seuran liikevaihto on 
näinä vuosina kasvanut. Kisatulokset ovat 
näiden vuosien aikana parantuneet huimasti 
ja olemme saavuttaneet ennennäkemättömiä 
kisatuloksia myös kansainvälisellä tasolla! 
Olemme selkeästi Suomen menestynein seura. 
Seuran toiminta on tehnyt ison harppauksen 
uudelle tasolle. Saavutusten myötä myös vaa-
timukset kasvavat. Aivan samaa vauhtia ei ole 
kasvanut taustajoukkojen ja seura-aktiivien 
joukko. 

Seuran kasvu on positiivinen asia ja 
toivottavasti jatkossakin pysymme kasvun 
ja kehityksen tiellä. Uusia ideoita ja etenkin 
aktiivisia tekijöitä kaivattaisiin kuitenkin lisää. 
Ennen HFM:n tuloani ehdin olla 6 vuotta myös 
Haka Gym ry:n toiminnassa mukana joko joh-
tokunnassa tai valmennus- ja kilpailutiimin jä-
senenä/vetäjänä. Haka Gym on eri kokoluokan 
seura, mutta näen meissä paljon samaakin. 
Molemmissa on perhemäinen, hyvä yhdessä 
tekemisen henki. Haka Gymissä on käytössä 
hyvin toimiva tiimiorganisaatio, jota olen 
omalta osaltani yrittänyt tuoda myös HFM:n. 
Meillä on jo muutama tiimi kasassa: Salitiimi 
on toiminut jo monta vuotta, uudempina 
Valmennuksen kehitystiimi sekä Tuomaritii-
mi. Lisää tiimejä tarvitaan – ainakin tiedotus/
markkinointitiimi olisi tervetullut! 

Toimiakseen tiimit tarvitsevat tietenkin 
tekijöitä – itsestään tai käskemällä ne eivät 
synny. Tehostamalla tiimien toimintaa, sai-
simme töitä jaettua useammalle ja siten myös 
varmistettua aktiivien jaksamisen myös tule-

vaisuudessa. Kukaan meistä ei ole kone, joka 
jaksaa loputtomiin. Pidetään siis hyvää huolta 
toisistamme ja ihanasta seurastamme. Myös 
oma salimme on aika harvinaislaatuinen, pide-
tään siitäkin huolta – se ei ole itsestäänselvyys. 
Kaikkia meitä tarvitaan: miekkailijoita, jotka 
hikoilevat salilla illasta toiseen ja edustavat 
seuraamme; valmentajia, jotka saavat miek-
kailija oppimaan uutta ja ylittämään itsensä 
(niin kilpailijat kuin harrastajatkin!!); seura-
aktiiveja, jotka ylläpitävät seuran toimintaa 
ja salia; tuomareita, joiden ansiosta saamme 
kilpailla ilman tuomarisanktioita tasapuoli-
sesti tuomaroituina ja vielä vanhempia, jotka 
kannustavat ja kuskaavat jälkikasvuaan.

Helmikuun lopussa on taas seuran vu0si-
kokous, jossa valitaan uusi hallitus. Minulle 
tulee silloin hallituksessa 10 vuotta täyteen. 
On aika astua sivuun ja antaa tilaa uusille 
tuulille ja ideoille. Nyt on hyvä tilaisuus päästä 
vaikuttamaan seuran tulevaisuuteen! Uskon, 
että jatkossakin seura jatkaa kasvuaan ja 
kehittymistään ja vielä suurempaa kisamenes-
tystä on luvassa.  Haluan kiittää teitä kaikkia 
– on ollut ilo tehdä töitä kanssanne miekkai-
lun eteen. Erityisen iso kiitos Marja-Liisalle 
jaksamisestasi, olet seuramme kantava voima! 
Lisäksi erityiskiitos myös Kallelle vuosistasi pu-
heenjohtajanamme ja onnea uusiin haasteisiin 
SML:n hallituksen puheenjohtajana.

Hyvää alkavaa vuotta 2012 kaikille miekkai-
lijoille ja taustavoimille!

TERHI RANTANEN

Puheenjohtaja
Helsingin Miekkailijat-Helsingfors Fäktare ry

A PUHEENJOHTAJAN PALSTA
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A PÄÄKIRJOITUS

Samalla kun aloitamme toiminnan Suomen 
Miekkailu- ja 5-otteluliittona, hallituksessa 
tapahtuu henkilövaihdoksia tavanomaista 
enemmän. Järjestäydyttyään hallituksen 
ensimmäinen tehtävä on päättää työryh-
mätyöskentelyn vetovastuista – toimivat ja 
motivoituneet työryhmät ovat aikaansaami-
sen kivijalka ja perusedellytys. Toimintamme 
taloudellisetkin raamit muuttuvat;missä mää-
rin, se selviää lähiviikkoina. Myös toiminnan 
arjessa tapahtuu muutoksia, taloushallinnon 
rutiineista alkaen.
 

Alkuvaiheessa joudumme sekä hal-
lituksessa että työryhmissä väistämättä 
käyttämään aikaa ja energiaa toiminnan 
järjestämiseen, asioihin perehtymiseen ja 
niiden haltuunottoon, ja toisiimme tutustumi-
seen. Uudessa tilanteessa myös hyvä viestintä 
nousee arvoon arvaamattomaan, eikä sekään 
itsestään tapahdu.
 

Näihin kannattaa investoida. Panostus 
maksaa itsensä myöhemmin moninkertaisesti 
takaisin. Alusta alkaen on kuitenkin pidettävä 
huomio pääasiassa: Olemme olemassa Suo-
men miekkailua ja 5-ottelua varten. 

Hyvä hallitus ei ole kolikkoautomaatti. 
Mikään ei vapauta hallitusta vastuusta itse 
ymmärtää, harkita ja päättää. Tyhjältä pöydäl-
tä emme toki valintoja tee. Toimimme liiton 
kokouksen antamin tavoittein ja valtuuksin, 
liiton sääntöjen ja lain sekä antamiemme 
sitoumusten puitteissa. Meillä on strategia ja 
toimintasuunnitelma, jotka on yhdessä mietit-
ty ja päätetty toteuttamista varten.
 

Hallitus tulee toiminnassaan kohtaa-
maan myös kritiikkiä. Toimintaan ja ratkaisui-
hin on tavallisesti monta oikeutettua näkökul-
maa, myös hallituksessa. Hallituksena meidän 
on parhaamme mukaan kuultava ja ymmärret-
tävä eri näkökulmat, ja sitten otettava vastuu 

valintojen ja ratkaisujen tekemisestä. Sama 
pätee työryhmätyöskentelyyn, vaikka vastuun 
kantaa lopulta hallitus. 
 

Olemme rakentamassa menestystä Suo-
men miekkailulle ja 5-ottelulle. Mutta virhei-
täkin matkalla tulee. Kun toimimme kypsästi, 
teemme voitavamme asian korjaamiseksi ja 
viisastumme vahingosta. Johdonmukaisuus on 
pääsääntöisesti hyve, jääräpäisyyskin on hyve 
joskus, mutta arvovallan motivoima jääräpäi-
syys ei rakenna menestystä.
 

Paraskaan liiton hallitus ei voita arvokiso-
ja. Paraskaan hallitus ei perusta uusia seuroja, 
järjestä laatuvalmennusta nuorille, vanhoille, 
huipuille tai erityisryhmille, organisoi seura-
toimintaa, tai saainnostusta ja iloa syttymään 
lapsen silmiin. Mutta hyvä hallitus ja toimivat 
työryhmät voivat tuoda tämän kaiken vähän 
lähemmäksi, jopa käden ulottuville. Tässä 
meillä hallitukseen valituilla on itseämme 
isompi tehtävä, josta olen äärettömän innos-
tunut. Hyvä tehdään yhdessä.

 Valitun hallituksen puolesta kiitos seu-
roille luottamuksesta, ja jo aiemmin mukana 
olleille kiitos perustasta, jolle tuleva raken-
netaan. Käytännön asioihin palataan pian, 
vuoden vaihteen molemmin puolin.

KALLE LAINE
Suomen Miekkailu- 
ja 5-otteluliiton 
puheenjohtaja

Huomenna on hieno päivä



Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 

Marja-Liisa haastatteli Alexander Lahtisen 
isää Kjärtan Olafssonia.

Miten hän innostui miekkailusta?
Minä miekkailin.  Kjärtan aloitti aikanaan 

Turussa ja Alex kulki pienenä poikana usein 
mukana.  Muutto Helsinkiin ja silloin siirryttiin 
HFM:n Punanotkon salilla. Helsingissä Alex pe-
lasi myös Sapa-seurassa jalkapalloa Krunikassa 
ja Brahen kentällä HJK:ssa jääkiekkoa. Myös 
lumilautailu oli jo mukana  n 7 vuotiaasta.

Mikä motivoi häntä?  Tai on motivoinut?
Alex on erittäin kilpailuhenkinen. Tykkää kil-

pailla ja miekkailu on todella kilpailuhenkinen, 
aina joku voittaa ja hän haluaa aina voittaa.  
Vuosien varrella on ollut erilaisia tavoitteita.  
Yhden kauden aikana hän ei halunnut hävitä 
yhtään kadetti tai junnukisaa, eikä hävinnyt.  
Teemu ja Erik olivat myös näissä kisoissa 
mukana.

Mikä tähtäimessä?
Monta eri asiaa.  Haluaa olla keväällä 

Suomen ranking-ykkönen ja haluaa päästä 
olympiakarsintaan ja saada siellä mahdollisim-
man hyvään tuloksen.  Samalla haluaa oppia 
miekkailemaan miesten MC-kisoissa.  Aikuis-
ten sarjassa tavoitteena on arvokisamitali.
Alex on osoittanut, että hänellä on mahdolli-
suus pärjätä hyvin, mutta aina ei välttämättä 
mene hyvin.  
Haluaa olla täysipäiväinen urheilija seuraavat  
5 vuotta…

Kuinka paljon harjoittelee?
10 treeniä viikossa kaiken kaikkiaan.  6 

miekkailutreeniä, sisältää 3 oppituntia, 4 fy-
siikkatreeniä, 2 voima ja nopeus ja 2 kestävyys 
uinti tai juoksu.  1-2 lepopäivä viikossa.

Mitä harrastaa? 
Lumilautailua talvisin.  Kavereiden kanssa. 

Tietokoneet.

ALEX JR MM-PRONSSIA 
JORDANIASSA 2011

Mistä saa energiaa treenata?
Motivaatio:  haluaa olla paras!

Onko miekkailu ja tai treenaaminen hä-
nestä hauskaa?

 Suuri osa on koko ajan hauskaa, mutta ei 
tietenkään välttämättä joka päivä, mutta siksi 
jaksaa. 

Oletko pakottanut häntä treenaamaan?
Ei ikinä ole tarvinnut, mieluummin pakot-

taa kotiin, ettei tee liikaa.

Treenaatteko tai treenasitteko yhdessä 
aikaisemmin? Jos, niin mitä lajeja harjoit-
telitte yhdessä?

Aina treenattu yhdessä erilaisia lajeja:  
sulkapallo, punttisali, juokseminen yleisesti, 
kuntoilu.

Mitä Jordanian kisasta kuulit Alexilta? 
Näytti tyytyväiseltä palkintojen jaossa. 
Oliko vähän harmissaan, ettei päässyt kul-
taotteluun? Olisiko halunnut tehdä jotain 
toisin, vai oliko jo väsynyt semifinaalissa?

Fencing world wide:  näki kisat online!  Iso 
kiitos! Kuvat netissä kuvasi hyvin tunnelman 
kisan aikana.  Kaikki kannustivat.  Anttoni 
Vesterinen oli ottanut paljon hyviä kuvia.  
Alex oli ehkä liian tyytyväinen jo pronssiin, 
joka oli arvokisamitali, siitä oli puhuttu, että 
tavoite on arvokisamitali.   Otteli pronssiotte-
lun vapautuneemmin ja miekkaili paremmin, 
mutta ei ollut riittävän tarkka, että voittaisi 
sillä tyylillä ottelun.  Iso kiitos seuralle! Iso asia 
on se, että meillä on Peeter käytettävissä ja 
antaa nuorille mahdollisuuden saavutuksiin.  
Mutta kaikki pitää lähteä miekkailijasta, jolla 
on oma polte ja into. 

Alexander Lahtiselle myönnettiin SH4 tukirenkaan 2500 euron apuraha. Sami Hyypiän perustama, nuoria, 
huipulle tähtääviä urheilijoita tukeva SH4 tukirengas jakoi historiansa toiset apurahat 12 nuorelle urheilijalle 
Helsingissä keskiviikkona 28.12.2011. 

VALMENTAJAN KOMMENTTEJA:

Alex on  nopea, taitava, räjähtävä ja 
hänessä on potentiaalia. MM-kisoissa oli 
onnistunut kokonaisuus ja hän pystyi to-
teuttamaan ne jutut, joita oltiin harjoitel-
tu. Pystyi pitämään pintansa paineen alla 
ja saamaan asiat esiin oikeassa paikassa 
oikeaan aikaan.  

Toiset pärjää treeneissä hyvin, mutta ei 
kisoissa, toiset pärjää pienissä kisoissa 
ja vain pieni joukko on sellaisia, jotka 
pärjäävät nimenomaan arvokisoissa.  
Jordaniassa olisi tarvittu ripaus onnea, 
niin tulos olisi voinut olla vielä parempi, 
mahdollisuuksia oli myös voittoon.
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Hullun rohkeina lähtivät Terhi, Natha ja 
Marja-Liisa matkaan lauantaina 9.4.2011 kohti 
Napolia naisten kalvan Eurooppa Cupin jouk-
kuekisaan.  Kisajärjestäjänä toimii kuuluisa 
italialainen miekkailija ja valmentaja Sandro 
Cuomo, jolla on todella hyvät suhteet miekkai-
lupiireihin.  He maksoivat hotellin ja kuljetuk-
set, järjestivät ruokailun tuloiltana lähiravin-
tolaan sekä kisapäivänä lämpöiset välipalan 
(isot palat helppoa pizzaa..).  Ja lisäksi su iltana 
oli vielä party kisan jälkeen Napoli-hotellin 
yläkerroksessa.  
Maksavat nämä neljälle miekkailijalle ja val-
mentajalle/matkanjohtajalle.

Saatiin myös kisan t-paidat.  Ilmoittautua 
pitää vain ajoissa, että ehtii 8 ensimmäisen 
joukkueen rajoissa, niin saa nämä edut.  Tuttu 
italialainen aktiivinen vaikuttaja Elia de Nicola 
Salernosta oli myös paikalla ja huolehti meistä 
todella hyvin, oli vastassa myös lentokentällä.  
Kisapäivä oli sunnuntai 10.4.2011. Kisapaikka 
oli vähän kauempana, mutta bussi vei viereen.  
Kaikki oli hoidettu hyvin.  Meidän piti vain 
miekkailla.  Joukkueita oli paikalla 12 Ranskas-
ta mm. kaksi joukkuetta, Laura Flessel-Colovic 
ja Maureen Nisima olivat joukkueissa.  Kaikki 

NAISTEN KALPA EUROOPPA CUP JOUKKUEKISA 
HUHTIKUU 2011 NAPOLI  

sijat oteltiin.  Siinä tuli meille taas pieni yllätys, 
mutta selvittiin jatkamaan ajoissa.  Hävisim-
me kaikki ottelut, mutta esimerkiksi Ranskan 
1. joukkuetta vastaan saimme 27 pistettä ja 
Venäjää vastaa 24 pistettä (tai sinnepäin).  
Oli upeata otella näitä suuria nimiä vastaan.  
Mukavia olivat kaikki. Finaali oli näyttävä 
tapahtuma.  Katsomossa oli VIP-henkilöitä 
runsaasti (ja ML verkkareissa!).

Tämä oli tutustumismatka kisaan.  Eli min-
kälainen se on. Italian Elia de Nicola oli Levin 
kisassa mukana ja hän  haastoi meidät osallis-
tumaan. Saatiin juuri ja juuri 3 henkeä kasaan 
ja lähdettiin!!!!!:  Kyllä kannatti!  Valitettavasti 
ei saatu joukkuetta kasaan 2012, kun kisa oli 
siirretty Olympialaisten takia käytäväksi jo 
21.1.2012.  Silloin on niin paljon erilaisia tärkeitä 
kisoja, joten ei saatu joukkuetta kasaan, 
harmi.  Ensi vuonna sitten, ehkä, toivottavasti!  
Joukkueen pitäisi olla maan mestarijoukkue 
tai jos se on estynyt, niin seuraavat joukkueet 
ovat myös oikeutettuja osallistumaan.  

Kaupungissa oli myös paljon nähtävää.  Napoli 
on vanha vanha rannikkokaupunki, jossa ihana 
Vanha kaupunki kujineen. Vesuvius-tulivuori 
näkyi koko ajan.

RANSKAN VETERAANIEN 
EM-KISOISTA TULIAISINA 
YKSI MESTARUUS 

Ranskan Henin-Beaumontissa järjestettiin ve-
teraanien Euroopan Mestaruuskisat Helators-
tain tienoilla. Suomesta naisten kalvan +60 
sarjassa miekkailivat Irma Lindeman, Sirpa 
Lundgren Turusta, Seija Polkko Jyväskylästä 
ja Marja-Liisa Someroja. +50 sarjassa Maarit 
Honkatukia sekä miesten +40 sarjassa flore-
tilla ja kalvalla Michael Haralson. Irma, Sirpa 
(Sipu) ja ML osallistuivat myös florettikisaan. 
Tuloksena kalvalla Marja-Liisan Euroopan mes-
taruus ja Irman 6. sija sekä Seija Polkko 8. sija. 

Mestaruus oli Marja-Liisalle jo 3. kalvalla. EM-
kisoissa miekkaillaan joka toinen vuosi henki-
lökohtaiset mestaruuskilpailut ja joka toinen 
vuosi joukkuemestaruuskilpailut. 
Finaalissa Marja-Liisalla oli vastassa yllätysho-
peaa napannut Norjan Philippa Cubison. 

Florettikisassa tuloksena Marja-Liisan 5.sija. 
Niukka häviö Ranskan tutulle kilpakumppa-
nille Marie-Chantal Demaillelle katkaisi tien 
mitaliotteluihin. Ottelu oli tiukka ja tasainen.

HFM YKKÖNEN 
VOITTI JOUKKUE SM:N 
MAUNULASSA 
Kalpamiekkailun miesten SM-joukkuekisat 
miekkailtiin 10.12.2011 Maunulassa. Kisaan 
osallistui 15 joukkkuetta, HFM:stä 2. Ykkös-
joukkue Alexander Lahtinen, Niko Vuorinen ja 
Ismo Hokkanen voittivat koko kisan! Ja miek-
kailivat koko kisan ylivoimaisesti! 

Alex ja Niko näyttivät, miksi ovat päässeet 
Olympiakomitean haastajatuelle! Upeata!  
Ismo kehui Peeterin ohjeita, joilla hänkin miek-
kaili todella hyvin.

HFM:n 2 joukkue Thomas Jack, Juha Kallunki, 
Hans Andersson ja Juha Vuorinen, sijoitus 13. 
Kaksi tenniskyynärpää vaivaista oli joukkuees-
sa, joten ihan ok tulos. 

Naisten kisassa valitettavasti kultamitaliketju 
katkesi. HFM1-joukkue, Lena Tallroth-Kock, 
Michaela Kock, Anna-Riikka Penttinen ja Terhi 
Rantanen, voitti pronssia. Pieni pettymys kiel-
tämättä. Semifinaaliottelu Habdaa vastaan 
hävittiin äärimmäisen niukasti 43-42, vaikka 
useimmiten oltiin niukassa johdossa ottelun 
aikana. Catharina on ollut loukkaantunut, 
joten hän ei voinut osallistua. 

HFM:n 2 joukkue Nathalie Luomi, Sanni 
Seppälä  ja Marja-Liisa Someroja sijoittuivat 10 
joukkueen kisassa 6. Saivat pudotusottelussa 
Habdan vastaansa, mutta hävisivät 45-40, 
vaikka välillä olivat myös johdossa.

Valmentaja Peeter Nelis ja joukkue Ismo 
Hokkanen,Alexander Lahtinen ja Niko Vuorinen.

Kuvassa kalvan mitalistit Norjan Philippa Cubi-
son, Marja-Liisa, Iso-Britanian Kathleen Elvin ja 
Saksan Brigitte Grünke.Natha, Terhi ja Marja-Liisa.

Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 
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Niko Vuorinen

UNIVERSIADIT KIINAN 
SHENZHENISSÄ

HFM:stä liiton jouk-
kueessa oli Niko Vuo-
rinen. Niko miekkaili 
loistavasti! Kisa miek-
kailtiin 14.8.2011. 

Tässä liiton sivuilta 
tekstiä: Niko miek-
kaili loistavan alkuerän 
voittaen kaikki ottel-
unsa ja siirtyi pudotu-
sotteluihin ranking 
kolmosena. 64-cupissa hän voitti Mohammad 
Roslan Mohamedin pistoin 15-6, mutta 32-cu-
pissa Korean Jae Ho Song oli parempi luvuin 
4-15. Paulus Tokola sijoittui tuloksissa sijalle 
56. Universiadien miesten kalvan kultaa voitti 
Unkarin Peter Szenyi. Suvi Lehtonen osallistui 
naisten kisaan ja päätyi sijalle 40. 
Universiadien avajaisissa oli 20.000 kat-
sojaa + urheilijoita. Kiinan presidentti kun-
nioitti tilaisuutta läsnäolollaan. Vapaaehtoisia 
työntekijöitä on kuulema 160, joten ei tarvitse 
hississä painaa edes hissinappulaa. Niko oli 
lipunkantaja (vai soihdunkantaja).  Hieno luot-
tamustehtävä!

Hienoa Niko! Varmaan antaa uskoa jatkoon! 
Onnittelut taas myös valmentaja Peeterille!

JÄLLEEN LOISTAVIA 
TULOKSIA VIRON 
MESTARUUSKISOISSA! 

HFM:n joukkue (Alexander Lahtinen,Teemu 
Seeve, Rasmus Mellanen (junnujoukkue!)) 
voitti Viron avoimissa mestaruuskilpailuissa 
joukkuekisan pronssia. 

Pudotusottelussa Alex ratkaisi ottelun 
jatkoajalla MM-voittaja Novosjolovia vas-
taan. Semifinaaleissa HFM hävisi EnGardelle 
45-40. EnGarde on mestari. Pronssi varmistui 
ottelussa Taru Kalevia vastaan pistoin 45-33. 
Lämpimät onnittelut!

CATANIAN MM-KISAT 
8.-16.10.2011 

Suomen MM-joukkueessa miekkailivat Alexan-
der Lahtinen, Niko Vuorinen ja Catharina Kock 
sekä floretilla Irene Enright (meidän ulkojäsen 
Ranskasta) ja Anu Halinen. 

Miesten joukkueessa miekkailivat myös 
Dennis Bade ja Kasper Roslander ja naisten 
joukkueessa Suvi Lehtonen. Harmittavasti Suvi 
ja Cata joutuivat taulukossa vastakkain, kun 
miekkailtiin pääsystä 64 parhaan joukkoon. 
Miesten kisassa oli 214 osanottajaa ja naisten 
155. Lopullisissa tuloksissa Alex oli sijalla 56, 
Niko 111 ja Cata sijalla 53. 

Hienoa, että Alex ja Cata selviytyivät 64 
parhaan joukkoon!  Alex hävisi pudotusottelun 
64 taulukossa kisan voittajalle Paolo Pizzolle. 
Voidaan siis sanoa, että Alex hävisi vain kisan 
voittajalle! 

Cata hävisi Saksan Monika Sozanskalle, joka 
sijoittui lopullisissa tuloksissa sijalle 8. Siis 
vastus oli kovaa.

KALVAN SUOMEN 
MESTARIT 2011 

HFM:n Lena Tallroth-Kock taisteli kokemuksen 
tuomalla varmuudella itselleen jälleen naisten 
kalvan Suomen mestaruuden. Finaaliottelussa 
taipui Kalpa Veljien Suvi Lehtonen selvästi 
luvuin 15-9. Lena pudotti finaalin aikaisemmas-
sa ottelussa myös Catharina Kockin, mutta 
niukasti, tiukassa taistelussa ottelutuloksella 
15-14. 

Miesten kisassa HFM:n Alexander Lahtinen 
uusi viimevuotisen voittonsa ja kukisti finaalis-
sa Miekka-Miesten Antti Kermisen ylivoimais-
esti tuloksella 15-4. Andras Koroknay-Pal sijoit-
tui myös hyvin voittaen pronssimitalin yhdessä 
Miekka-Miesten Tommi Kosusen kanssa. 

LÄMPIMÄT ONNITTELUT SUOMEN MES-
TAREILLE! ja myös pronssimitalistille sekä 
valmentajille Peeterille ja Kaidolle!

Catharina Kock

Naisten kilpailun mitalistit ja 
Miesten kilpailun mitalistit

CATHARINA KOCKIN 
LYHYT HAASTATTELU

Mikä oli parasta MM-kisassa? Mikä oli 
mieleenpainuvinta? Mikä harmitti? Mitä 
jäi mieleen turismimielessä? 

Olen erittäin tyytyväinen neljään voittoon 
kuudesta, alkuerässä. Ja erityisesti sen takia 
oli harmi että jouduimme Suvin kanssa vast-
akkain ensimmäisessä cup-ottelussa. Matsi 
oli tiukka alusta loppuun ja taistelu paikaste 
64.joukosta oli kova(15–14). Vaikkakin vas-
tassa oli suomalainen, tuntui voitto hyvältä. 
Olihan se kuitenkin ensimmäinen kerta kun 
pääsin 64.joukkoon. 

MM- kisoista mieleen painuvinta oli se kun 
sain miekkailla ”Wireless”isossa finaalihal-
lissa. Matsiin sinänsä en ole tyytyväinen 
mutta ainakin olen yhden kokemuksen rik-
kaampi. Ensi kerralla on kisajännitys varmasti 
huomattavasti vähäisempi ja voi keskittyä 
miekkailuun paremmin, kun tilanne on jo en-
nestään tuttu. 

Mieleen painuvinta kisan ulkopuolella oli 
KULJETUKSET! Kisapaikka kuljetus ei ollut 
ajoissa kertaakaan. myöhästyminen vaihteli 
viidestä minuutista yli tuntiin, mikä erityis-
esti kisa-aamuna hermostutti miekkailijoita. 
Tämä oli kuitenkin odotettavissa. Pari vuotta 
sitten olimme samassa paikassa kisoissa ja 
kuljetukset olivat jo silloin totaalinen kaaos. 
Catania on erittäin kaunis kaupunki ja on 
sääli että aina siellä ollessa ei ole tarpeeksi 
aikaa nähdä itse kaupunkia. Pääasia matkalla 
on kuitenkin miekkailukisat. Tarkoittaen että 
jos Cataniaan haluaa tutustua paremmin, 
täytynee sinne lähteä lomalle
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Kesän 2012 miekkailuvalmentajakurssi, 
oppilaita valmentajille toivotaan!

Heinäkuun lopulla järjestetään Kiipulassa 
Turengissa ,siis lähellä Helsinkiä, miekkailu-
valmentajakurssi, joka kestää viikon.  Se voisi 
olla hyvä kesälomakohde!  Siellä valmenta-
jaoppilaat antavat viikon aikana oppitunteja 
jatkuvasti, joten siellä saa oppitunteja niin 
paljon kuin jaksaa ottaa.  

Opistolla on täysihoito.  Hinta tulee olemaan 
n 500 euroa per viikko alustavan tiedon 
mukaan.  Tämä sopisi esimerkiksi kuntomiek-
kailijoille ja heidän perheilleen.  Voisi olla kiva 
aktiivilomakohde!  Paikalle voi myös saapua 
vaikka päivittäin.  

 

HFM:n TUOMARITIIMI 
ALOITTAA 

HFM:n oma tuomaritiimi on aloittanut toi-
mintansa. Ismo Hokkanen on meidän tuomari-
vastaava ja tiimin vetäjä.  Lisäksi tiimiin kuulu-
vat Laura Lundgren ja Juha Vuorinen
Tiimi kerää kalenterin, jossa on kaikki liiton 
kisakalenterin kotimaiset kisat.  Sieltä voi 
jokainen seuran tuomari valita itselleen 
sopivan kisan, jossa voisi olla ainakin kerran 
kaudessa seuran velvoitetuomarina.      

Jos joku voi olla useamman kerran tuomarina, 
niin silloin hänelle kuuluu maksaa korvausta.  
Maksu joudutaan keräämään kilpailevilta 
miekkailijoilta. Alustavan laskelman mukaan 
tuomarimaksu vuodessa olisi ehkä noin 40 
euroa. 

 ”Kilpailevat miekkailijat!”-ryhmä määritellään 
vuoden alussa.  SM-kisojen tuomaroinnista 
liitto maksaa kulut.

KUPITTAA 
TOURNAMENT 2011 

Kisaan osallistui tänä vuonna 78 miestä ja 
40 naista yhteensä 13 eri maasta. Virosta oli 
mukana myös kalvan vuoden 2010 Maailman-
mestari Nikolai Novosjolov. Seitsemänneksi 
sijoittunut Ruotsin Christian Gustavsson 
kuitenkin pudotti Novosjolovin sijalle 13. 
Suomalainen nimi voitti tällä kertaa, mutta 
kansalaisuus on USA. 

Tommi Hurme on kotoisin San Antoniosta 
USA:sta. Hänen isänsä on entinen 5-ottelumi-
ekkailija Suomea miekkailussakin edustanut 
Risto Hurme. Nyt Tommi on ollut jo 3 vuotta 
Budapestissa opiskelemassa ja miekkailemas-
sa. Tulostakin alkaa näkyä. 

Kasper Roslander miekkaili hienon ja jännit-
tävän semifinaalin Ruotsin Jan Tiveniusta vas-
taan ja voitti niukasti. Tommia vastaan ei enää 
löytynyt paukkuja tällä kertaa. Niko Vuorinen 
sijoittui kuudenneksi hävittyään niukasti 8/7 
Kasperille. 

Dennis Bade otteli Tommia vastaan vähän 
selkävaivaisena eikä onnistunut voittamaan 
ottelua, tulos 15-11 ja pronssia. 

Naisten kisan voitti kirkkaasti Viron Erika 
Kirpu. Michaela Kock hävisi hänelle jo 16 
taulukossa. Paras suomalainen oli tällä kertaa 
meidän kokenut Lena Tallroth-Kock hävittyään 
8 taulukossa Viron Anu Harkille. Tuloksena 
Lenalle 5.sija. Suvi Lehtonen joutui keskeyt-
tämään kisan, kun ei ollutkaan vielä toipunut 
kunno virustaudista. 

Veteraanikisoissa naisten kilpailuun osallistui 8 
miekkailijaa ( mm.Lena oli FIE-tuomarina eikä 
voinut osallistua.) Puolet eli 4 miekkailijaa oli 
HFM:stä. Marja-Liisa voitti. 

Miesten veteraanikisaan osallistui rohkea 
Hans Andersson. Hän on miekkaillut vasta 
vähän yli vuoden ja on ollut jo monenlaisessa 
mukana! Miehiä oli yhteensä 10 ja Turun 
Markku Lohi voitti kisan. Hans oli 8.

Seuratkaa liiton sivuilta www.miekkailu.fi / kes-
kustelupalsta/ leirit ja kurssit-otsikon alta kurssin 
yksityiskohtia.

HFM:LLE KULTAA 
VETERAANIEN SM-KISOISSA 
Helsingin miekkailijat menestyivät hienosti 
tänään pidetyssä kalvan veteraanien SM-
kisoissa. 

Yli 40-vuotiaiden miesten sarjassa kultamitalin 
korjasi itselleen Ismo Hokkanen ja pronssille 
otteli Janne Asplund. 

Naisten sarjassa HFM sai tuplavoiton: ensim-
mäiselle ja toiselle sijalle itsensä miekkailivat 
Lena Tallroth-Kock ja Marja-Liisa Someroja. 
HFM:n joukkue oli myös miesten joukkuesar-
jassa kultasijalla. Naisten joukkuesarjaa ei 
tänä vuonna järjestetty. 

Loistavasti alkanut avauspäivä jatkui samaan 
malliin myös sunnuntaisissa florettikilpai-
luissa: HFM otti kultaa jokaisesta sarjasta. 
Miesten sarjan voitti Peter Grönholm, ja 
naisten sarja päättyi jälleen Tallroth-Kockin ja 
Somerojaan väliseen kamppailuun, kääntyen 
lopulta Tallroth-Kockin voittoon. 

HFM:n voittajajoukkueessa olivat Peter Grön-
holm, Janne Asplund ja Hans Andersson, joista 
jälkimmäinen oli kilpailemassa ensimmäistä 
kertaa elämässään ja mikä tärkeintä hänen 
avullaan saatiin joukkue kasaan ja saatiin jouk-
kuekilpailu toteutumaan. Porvoo nimittäin 
ilmoitti aamulla etteivät sairastapauksesta 
johtuen saaneet joukkuetta ja peruuttivat 
osanottonsa.

WEISSER BÄR-KISASSA 
19.-20.2.2011 BERLIINISSÄ 
LOISTAVA TULOS
 
Niko Vuorinen taisteli itsensä hienosti sijalle 7 
kovatasoisessa kv.kisassa Berliinissä. Weisser 
Bär -kisaa on aina arvostettu hyvin korkealle 
kansainvälisesti Liiton sivuilta tekstiä: “Niko 
Vuorinen oli iskussa Berliinin perinteisessä 
miesten kalpakisassa. Niko taisteli upean 7. 
sijan 242 miekkailijan kisassa. Toisen päivän 
uloslyönneissä Niko hallitsi hienosti ottelui-
taan ja vasta 8-cupissa Ranskan Yannik Borel 
oli parempi pistoin 15-12. Kisan voitti Viron 
maailmanmestari Nikolai Novosjolov.” 
Onnittelut Niko! Hieno saavutus!

KIIPULA ON SUOMEN MIEK-
KAILU- JA 5-OTTELULIITON 
JÄRJESTÄMÄ KURSSI

Niko Vuorinen
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“Helsingin Miekkailijat on edelleen ylivoimais-
esti menestynein seura, mutta etumatka 
muihin nähden kaventui hieman.”  Oulun 
Miekkailuseuran sivuilta löytyy tekstiä ja 
mitalitaulukko. Seurakohtaisessa listauksessa 
mukavana ilmiönä oli tänä vuonna, että mi-
talit ja mestaruudet jakautuivat edellisvuotta 
useammalle seuralle. Helsingin Miekkailijat 
on edelleen ylivoimaisesti menestynein seura, 

SEURAN NIMI 	                     KULTAA      HOPEAA     PRONSSIA
Helsingin Miekkailijat 	    12	 10	 8
Oulun Miekkailuseura 	    5	 5	 7
Tapanilan Erä 	                            3 	 4	 4
HABDA 	                                                    3	 2	 6
Turun Miekkailijat 	                            3	 1	 4
Espoon Miekkailijat 	 2	    4	 3
Rovaniemen miekkailijat 	     2	 -	 5
Helsingin nykyaik. 5-ottelijat           1                   1                     	1
Porvoon Miekkailijat 	1	     -	 1
Miekka-Miehet 	                             -	 3	 1
Kalpaveljet 	                             -	 2	 -
Ylioppilasmiekkailijat 	     -	 1	 1
Saimaan Säilät 	                             -	 -	 3
Pyhän Olavin Miekkailijat 	    -	 -	 1

HELSINGIN MIEKKAILIJAT EDELLEEN VUODEN MENESTYNEIN SEURA
mutta etumatka muihin nähden kaventui 
hieman. Oulun Miekkailuseura floretin erikois-
seurana ja Tapanilan Erä kaikista aseista, 
mutta erityisesti säilästä, mitaleita keränneinä 
olivat seuraavina. Miekkailuseura HABDA 
puolestaan nousi nuorten lupaustensa siivit-
tämänä neljännelle sijalle. Rovaniemen miek-
kailijat nousi myös mukavasti listauksessa.

Tsemppiä kaikille taas ensi vuodelle!

LEVI OPEN FLORETTI JA 
KALPAKILPAILUT LEVILLÄ 
29.-30.1.2011 
HFM järjesti yhteistyössä Oulun Miekkailu-
seuran ja Rovaniemen Miekkailjoiden kanssa 
13. kerran maailman pohjoisimmat miekkai-
lukilpailut. 

Kisaan osallistui myös FIE:n virallinen valoku-
vaaja Serge Timacheff. Hän oli saanut mukaan-
sa myös Seattlen Fencing Academy-seurastaan 
4 muuta miekkailijaa. Naisten kisaan osal-
listui Jo Rorberg, miesten kalpakisaan Sergen 
lisäksi nuori John McDonald, ja Kevin Mar, 
joka on myös seuran yksi valmentaja. Sergen 
poika Alexander toimi kisassa tuomarina. Hän 
on itse säilämiekkailija. Lisäksi hän sekoitti 
suomalaisten tyttöjen päät, mutta ihastui itse 
suomalaisten tyttöjen luonnolliseen kauneu-
teen. 

Englannista paikalla oli myös 4 miekkailijaa. 
Heistä veteraanimiekkailijat Sharon ja Roger 
Nickless olivat paikalla myös viime vuonna, 
mutta Finnairin matkatavaraongelmien vuoksi 
he eivät silloin saaneet varusteitaan ajoissa 
eivätkä voineet osallistua kisaan. Mutta 
lupasivat silloin tulla tänä vuonna uudelleen, 
ja tulivat! Tällä kertaa he tulivat Hongkongista 
asti! 

Tällä kertaa illanvietto järjestettiin taas meille 
tutussa isossa talossa, jossa tarjolla oli po-
ronkäristystä ja puikulaperunamuusia ja pan-
nukakkua tavanomaisten lisäkkeiden kanssa. 
Illallinen oli menestys. Oli kiva, kun oli paljon 
samanhenkisiä ihmisiä paikalla ja keskustelu 
oli vilkasta. Suurkiitos onnistuneesta illasta 
kuuluu Ilarille. Hänen avullaan saimme luotua 
olosuhteet ja valmistettua ruoat ajoissa. 
Ulkolaiset vieraat ehtivät tehdä pitkän 
viikonvaihteen aikana kaikenlaista. Lasketella, 
hiihtää murtomaahiihtoa, ratsastaa Islan-
nin hevosilla, tehdä moottorikelkkasafarin, 
vierailla ja yöpyä Ylläs-tunturin lumikylässä, 
käydä tanssimassa ja nauttia kylpylässä. Me 
suomalaiset emme olleet ihan yhtä tehok-
kaita, mutta lähes. 

Levi viikonvaihde on aina tietenkin vähän 
rankka kisajärjestelyjen kanssa, mutta aina 

tuntuu reissun jälkeen hyvältä, että se taas 
tehtiin. Kiitos Oulun ja Rovaniemen seuran 
aktiiveille sekä Terhille, Maijalle, Lenalle, 
Katrille, Peterille, Janille, Curtille, Jockelle ja 
Pekalle avusta kisan järjestelyissä. Ja Lelalle 
erityiskiitos www.leviopen.net-sivuston 
perustamisesta ja ylläpidosta (edellinen .com 
-loppuisen olivat venäläiset ostaneet ja siitä 
olisi pitänyt maksaa isot rahat. Lela suunnitteli 
myös mitalin logon!. 

Kuvissa naisten kalvan ja naisten floretin kah-
deksan parasta. Kuvat Elia de Nicola Italia. 
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RAVINTOASIAA
VITAMIINIT JA HIVENAINEET
Viime aikoina on kovasti käyty mielipiteen-
vaihtoa siitä, että tarvitaanko lisäravinteita 
vai ei. Tosiasioina tänä päivänä on kuitenkin 
se, että yleisesti käytetään tehoviljelyä, jolloin 
maa-aineksessa ei ole enää samaa määrää mi-
neraaleja kuin mihin aikaisemmin on totuttu.  

Jotkut vitamiinit, hivenaineet ja muut 
lisäravinteet ovat varsinkin täällä Pohjolas-
sa erityisen tarpeellisia.  Viime aikoina on 
kiistelty mm. D-vitamiinin saantisuosituksista.  
Aikaisemmin oli suosituksena 100 yksikköä 
D-vitamiinia, sitten se alennettiin 50 uksik-
köön, 1975 sitä muutettiin 25 yksikköön ja 1995 
vielä 10 yksikköön.  Sen jälkeen esim. diabetes 
räjähti nousuun.  USA:ssa ja Kanadassa saan-
tisuositus on 250 mittayksikköä.  D-vitamiini 
on tärkeä terveydelle, sillä on vaikutuksia 
erityisesti:

-LUUSTOSSA

-SUOLISTOSSA

-MUNUAISISSA

-AIVOISSA

-ETURAUHASESSA

-HAIMASSA

-IHOLLA

-LIHAKSISSA

-IMMUUNISOLUISSA

D-vitamiinin puutos yhteydessä mm:  Osteo-
poroosi, diabetes,aivot: kognitiiviset taidot 
laskevat, dementiariski kasvaa, verenpaine, 
akuutit hengitystieinfektiot,ientulehdukset, 
syövät:  eturauhas-,rinta- ja suolistosyövät, 
autoimmuunitaudit, reumataudit, MS, lihas- 
ja hermosolujen toimintaan, tasapainoon ja 
kaatuiluun, nivelrikkoon, astmaan, torjuu 

kroonisia kipuja, helpottaa  PMS-oireita.
D2-vitamiinipitoisuuden voi mitata verestä. 
80-150 mol olisi hyvä arvo, 40 on hälyttävä!  
www.ecoway.fi  on tullut uusi odotettu D-vita-
miini. Ecoway toimii verkostomarkkinointilla.

RUOKAILU
Säännöllinen ruokailu tärkeätä, että jaksaa 
treenata.  Treenien jälkeen on hyvä syödä mah-
dollisimman pian hiilihydraattipitoista ruokaa, 
joka edistää harjoituksesta palautumista.  Riit-
tävä nesteen nauttiminen on myös tärkeätä 
miekkailussa, treeneissä ja kisoissa, kun yleen-
sä hikoilee tosi reippaasti.  Yleensä vesi riittää, 
mutta pitkässä suorituksessa on hyvä käyttää 
myös urheilujuomia.  Kisaa edeltävinä päivinä 
2-3 pv ennen kisaa kannattaa lisäksi tankata 
hiilihydraattipitoista ruokaa, niin lihaksissa on 
riittävästi energiaa.  Missään tapauksessa ei 
kannata olla dietillä juuri ennen kisaa.  Aivot ei 
toimi ja sitten ei mikään muukaan toimi.

OLYMPIAKAMPPAILU-
TAPAHTUMA VANTAAN 
ENERGIA AREENALLA 6.11.2011 

Miekkailu sai todella hienoa näkyvyyttä Suo-
men Miekkailuliiton 80-vuotisjuhlakilpailuissa 
6.11.2011 Vantaan Energia Areenalla. Tapahtu-
ma oli rakennettu 5 olympiakamppailulajille. 
Lauantaina olivat vuorossa judon Finnish Open 
alkuottelut, paini ja nyrkkeily, sunnuntaina 
sitten lisäksi takwando ja miekkailu. 

Kisapaikka oli hieno ja yleisöystävällisesti 
sunnuntaina oli sijoitettu samalle lattialle 3 
kamppailulajia, judo, taekwando ja miekkailu. 
YLE oli mukana tapahtumassa ja kuvasi kaikkia 
kolmea lajia tasapuolisesti. Tosin miekkailu sai 
yllättäen hieman lisäaikaa, kun judon huippu-
ottelu päättyi vähän yli minuutin päästä jip-
poniin. YLE:lle jäi lähetysaikaa ja miekkailu sai 
siitä ison osan. Suomen Olympiakomitea,YLE 
ja SLU:n Mediapalvelu olivat panostaneet 
tilaisuuteen merkittävästi. 

Kisa oli myös YM-seuran vuosittain järjestämä 
juhlakisa. Heillä oli kova urakka, mutta selvi-
sivät siitä hienosti. Kisan osallistujista moni 
joutui jäämään pois sairastumisista tai muusta 
johtuen, joten yllätysnimiä oli myös 8 parhaan 
miekkailijan joukossa. Miehissä oli vain 31 ja 
naisissa 17 osallistujaa. Samaan aikaan oli tosin 
myös ulkomailla useampi kilpailu, joihin suo-
malaisia miekkailijoita osallistui ja näin verotti 
tämän kisan osanottajamääriä. 

HFM:stä finaaliotteluissa olivat Niko Vuorinen 
Kasper Roslanderia vastaan ja Catharina Kock 
Anna Salmista vastaan, mutta molemmat vali-
tettavasti hävisivät tällä kertaa ottelunsa yllät-
tävän selvästi.  Kasperilla kävi tosi tuuri, että 
pääsi finaaliotteluun. Semifinaaliottelusssa 
Andras Koroknay-Palia vastaan hän oli selvästi 
häviöllä 13-9, mutta Andras loukkasi jalkansa 
siinä tilanteessa niin vakavasti, että joutui 
keskeyttämään siihen paikkaan ja Kasper pääsi 
jatkoon. Andras joutui leikkaukseen ja jalka on 
kipsissä pitkään, tosi valitettavaa. Andras oli 
miekkaillut siihen saakka tosi vahvasti ja oli  
erittäin hyvässä kunnossa.

KALLE LAINE VALITTIIN 
SUOMEN MIEKKAILU- 
JA 5-OTTELULIITON 
PUHEENJOHTAJAKSI 

Suomen Miekkailuliiton syyskokous pidettiin 
perjantaina 9.12.2011. Tilaisuudessa julkistet-
tiin ja palkittiin vuoden miekkailija: Alexander 
Lahtinen sekä vuoden valmentaja: Peeter Nelis 
sekä vuoden miekkailuseura: Habda. 
Onnittelut Alexille ja Peeterille hyvästä työstä 
ja erinomaisesta tuloksesta. 

Kokous oli myös vaalikokous. Kimmo Pen-
tikäinen on ollut 8 vuotta puheenjohtaja ja 
hän halusi nyt luopua puheenjohtajuudesta. 
Vaalissa olivat ehdokkaina Kalle Laine, Roope 
Takala YM:stä sekä 5-ottelijoiden puheenjohta-
ja Jukka Pakarinen. Kalle sai 47 äänestä 38, 
joten tuntuu siltä, että hän on saanut kentän 
tuen taakseen. Siitä on hyvä jatkaa. LÄMPIMÄT 
ONNITTELUT Kallelle! Haastetta riittää, mutta 
hän tarvitsee apua meiltä kaikilta, liitto = 
seurat! 

Vuoden 2011 miekkailija Alexander Lahtinen ja 
vuoden valmentaja Peeter Nelis.
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Sanni oli saanut tiedon, että olisi tarjolla suuri 
määrä pukukaappeja.  Seuralla on jatkuvasti 
pula pukukaapeista. Hetki mietittiin Sannin 
tarjousta ja päätettiin ryhtyä todella isoon 
urakkaan!

Päätettiin pitää suurtalkoot salilla lauantaina 
7.5.2011.  Silloin siirreltiin salin parhaita puku-
kaappeja uusiin paikkoihin ja samalla siivottiin 
kaikki nurkat, kun ne saatiin välillä hetkeksi 
esiin. Kaikkien oli ensin pitänyt tyhjentää omat 
kaappinsa, jotta ne oli mahdollista siirtää 
uusille paikoilleen. Kaappien kantaminen 
ylhäältä alas oli valtava urakka.  Siihen todella 
tarvittiin miesvoimaa.  Tuli kunnolla hiki ja 
varmaan tuntui lihaksissa seuraavina päivinä.  
Portaikko on haasteellisen pitkä ja mutkikas.
Terhi ja ML olivat tehneet listan tehtävistä, 
joista riitti kaikille puuhaa sopivasti.  
Kaapit pestiin sisältä ja päältä, lattiat ja por-
taat pestiin ja vahattiin, kunnostettiin salien 

pistotyynyjä, revittiin alhaalta ruma ilmoi-
tustaulu pois ja puhdistettiin ja maalattiin 
seinä.  Siivottiin ja järjesteltiin varustehuoneet 
uudelleen. 
 
Sanna ja Maija olivat loihtineet talkooruokaa, 
joka todella maistui. Urakka oli kova, mutta 
oli ihana tunne, kun katseli tilaa jälkeenpäin 
ja salin ilme oli todella muuttunut edukseen ja 
tuoksui puhtaammalle.  

Suurkiitos urakasta kaikille mukana olleille!  
Terhi, Maija, Sanna, Sanni, Riitta, Helmi, Irma, 
Kjärtan, Niko, Juha Kallunki, Hans, Juha Vuori-
nen, Ismo, Tomi (Terhin) , Petri, ML.

Toivomuksena  nyt olisi, että kaikki omalta 
osaltaan auttaisivat pitämään salia kunnossa.  
Roskat roskiin ja tavarat paikoilleen! 

SALILLA PIDETTIIN SUURTALKOOT 7.5.2011

Pistotyynyjen asennus 
on tarkkaa puuhaa

Talkootarjonta maistui tekijöilleHanskat ojennukseen
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MARJA-LIISA 65V 30.11.2011

Meillä on hyvä yhteisö HFM.  Olen ollut mu-
kana tosi pitkään. Olen siis viihtynyt. Mutta 
seuratoiminta perustuu vapaaehtoisuuteen.

Nyt juuri minusta tuntuu, että tarvitaan uusia 
tekijöitä ja vastuunkantajia.  Kun tekijöitä olisi 
riittävän monta, niin silloin toiminta ei rasita 
yhtä henkilöä liikaa eikä se ota aikaa liian 
paljon. 

Myös lasten ja nuorten vanhempia otettaisiin 
mielellään mukaan toimintaan.  Seurassa on 
monenlaista tekemistä.  Tarvitaan kisamat-
koille autokuskeja, kannustajia ,tukijoita, 
avustajia jne. ja kisoihin tuomareita.  Vanhem-
mat pystyvät tähänkin ainakin kalpamiekkai-
lussa. Kisamatkoilla tämä olisi myös iso apu.  
(Seura joutuu maksamaan 100 euron sanktion 
jokaisesta puuttuvasta tuomarista!)
aseiden korjaajia, varusteiden kunnostusta, 
omia ja seuran.  Auttaisi lapsia ja nuoria, 
jos jompikumpi vanhemmista osaisi auttaa 
aseenkorjaamisessa kilpailuiden järjestämi-
sessä apuna.  Kilpailun alueiden rakentamista 
ja purkamista, kisatoimistossa monenlaista 
tekemistä, joita moni pystyy tekemään, ei 
tarvitse olla miekkailija.

KOULUTUSTA JÄRJESTETÄÄN! 
Seuran hallituksessakin olisi hyvä olla joku 
nuoren vanhempi mukana ja vaikka Attaque-
lehden toimittajaksi. Näistä voisi koota tiime-
jä, joissa toimiminen on varmasti mielekkääm-
pää.  Jos haluat mukaan, niin vihjaise!  KAIKKI 
seuran jäsenet voivat toimia eri tiimeissä. Ja 
kaikkien tekeminen auttaa.  Konkreettisesti 
auttaa esim. omien jälkien siivoaminen ja 
tavarat paikalleen, niin sitten ei jää varsinaista 
siivottavaa niin paljon ja paikat pysyy kunnos-
sa.

Nuorille miekkailijoille olisi halukkaille tarjolla 
myös ryhmän vetämisiä, esim. alkeiskursseja 
tai joku pienten ryhmä tai tietenkin, jos joku 
kokenut miekkailija haluaa siirtyä valmenta-
misen pariin tai joku haluaa palata takaisin ja 
on kiinnostunut valmentamisesta, heillekin 
löytyy ryhmä.  Heillä on osaamista paljon, joka 
olisi kiva saada käyttöön.  

Muuten erityisesti nuorten kannattaa käydä 
urheiluun ja valmennukseen liittyvissä koulu-
tuksissa, joita pääkaupunkiseudulla järjestää 
ESLU, Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu. 

Koulutuksissa saa perustietoa valmennukseen 
liittyen, voima, kestävyys, jne. asioista, jotka 
todella on hyvä tietää jokaisen jo mahdollisim-
man aikaisessa vaiheessa.  Helpottaa omaakin 
harjoittelua ja ehkä voi välttää jotain virheitä 
ja ymmärtää, miten voi kehittyä paremmaksi.  
Näistä toiminnoista saa vielä myös hyviä lisiä 
omaan CV:hen.  

Käytän tilaisuuden hyväkseni vielä vähän 
tähän liittyen:  
Ollaan käyty neuvotteluja Lääkäriasema 
Dextran kanssa siitä, että siellä pääfysiotera-
peutin kanssa voitaisiin järjestää kaikille haluk-
kaille, mutta  erityisesti nuorille urheilijoille 
ja nuorille, jotka aloittavat tehokkaamman 
treenauksen, että heille tehtäisiin  ainakin 
kerran vuodessa lihaskartoitus fysioterapeutin 
toimesta, ja jossa myös annetaan ohjeita 
valmentautumiseen, jotta saataisiin ohjattua 
mahdollisimman aikaisessa vaiheessa niin, 
että nuori kehittyy tasapuolisesti eikä sitten 
myöhemmin synny ongelmia esimerkiksi  ase-
käden, selän tai jalkojen kanssa. 

Lihaskartoitus vie aikaa noin tunnin ja se 
maksaa noin 70€, jonka jokaisen perhe jou-
tuisi maksamaan.  Tarkoituksena olisi saada 
valmentaja mukaan tilanteeseen, jos vain 
mahdollista.  Alaikäisten vanhemmilta tar-
vitaan lupa, jotta tulokset voi antaa valmen-
tajan käyttöön.  Asian kehittämistä pyritään 
jatkamaan Peeter Neliksen kanssa.  Dextrassa 
on meille urheilulääkärinä Lauri Alanko, itsekin 
miekkailija.  

Miekkailu on hyvä harrastus tytöille ja pojille, 
miehille ja naisille.  Sitä voin suositella lämpi-
mästi kaikille! Ja meillä on seurana mahdol-
lisuuksia moneen, kun toimitaan yhdessä.  
Monenlaista on vielä kesken ja tekemättä.  
Työ jatkuu!

HFM:n pitkäaikainen puheenjohtaja, kun-
niajäsen ja tukija Nils-Robert Sjöblom täytti 
1.6.2011 70v. Nisse vietti merkkipäiväänsä 
matkoilla. HFM onnitteli muistotaululla.

NILS-ROBERT SJÖBLOM 
70v 1.6.2011
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EM-kisoihin matkusti tänä vuonna täydet 
joukkueet miekkailemaan miehillä ja naisil-
la.  Miesten joukkueessa miekkailivat Dennis 
Bade, Jussi Korhonen, Niko Vuorinen ja Ale-
xander Lahtinen.  Kaikki sijoittuivat hienosti 
64. parhaan joukkoon.  Naisten joukkueessa 
miekkailivat Suvi Lehtonen, Catharina Kock, 
Terhi Lumme ja Carolina Fusoni.  Suvi pääsi 64 
parhaan joukkoon, Cata sai 2 voittoa, mutta 
putosi jatkosta. Joukkueenjohtajana oli val-
mentaja Ivan Blagoev Tampereelta.

Kisassa oli Suomesta EFC:n tuomarina Kimmo 
Puranen.  Paikalla oli myös Marja-Liisa Some-
roja EFC:n puolesta.  Suomen Miekkailuliiton 
puheenjohtaja Kimmo Pentikäinen osallistui 
EFC:n kongressiin.

Kisan yhteydessä EFC järjesti EM-kisojen 
järjestämiskoulutusta, jota Marja-Liisa EFC:n 
Women and Sport councilin presidenttinä veti.  
Paikalla oli 8 osallistujaa, joista puolet naisia, 
ja Suomesta Minna Lehtola Oulusta.  Osa oli 
nuoria 16-18-vuotiaita ja loput aikuisia.

Kisan organisaatioon oli ilmoittautunut noin 
160 vapaaehtoistyöntekijää, suurin osa tosin 
vain viikonvaihteeksi, joten välillä oli vähän pu-
laa tekijöistä.  Kisaorganisaatio järjesti päivit-
täin useita koulutuksia  vapaaehtoistoimijoille.  
Koulutusta  oli  avustajille pyörätuolimiekkai-
luun, alueavustajille, videokuvausavustajille ja  
call roomin avustajille.

Kisan aikana ML onnistui junailemaan pai-
kan, jossa oli mahdollista luennoida sekä eri  
luentoja kisaorganisaation tuella seuraavista 
aiheista:
tuomaritoiminta, arvokisojen mitaliseremoni-
at, protokolla, kisaorganisaation johtaminen, 
varustetarkastus, vapaaehtoistyö, dopin-
gcontrol ja medical care, Lehdistö, kisojen 
markkinointi ja talous .

Koko koulutus perustui vapaaehtoisuuteen.  
Kisajärjestäjät järjestivät osallistujille edul-
lisen majoituksen sekä kisapäivän aikana 
ruokailun, mutta osallistujat maksoivat lennot 
ja majoituksen itse.   Tapahtuma oli nuoril-
le erinomainen tilaisuus luoda verkostoja 
miekkailumaailmaan,  kohentaa kielitaitoa, 
nähdä hyvää miekkailua, sekä oppia ja nähdä, 
miten arvokisat järjestetään.  Kannattaa pitää 
mielessä, että tällainen on mahdollista myös 
vastaisuudessa niin EM- kuin MM-kisoissakin.  
Jos on kiinnostusta, niin kannattaa olla aktiivi-
nen ja seurata  ko. kisasivuja  riittävän ajoissa 
tai kysyä Suomen Miekkailuliitosta mahdol-
lisuutta. Lontoon olympialaisiinkin haettiin 
vapaaehtoisia!

Sheffieldiä ei paljon ehditty nähdä.  Kisapäivät 
venyivät normaaliin tapaan pitkiksi.  Vapaaeh-
toiset saivat pyytää päivän vapaaksi ja käydä 
tutustumassa kaupunkiin ja sen nähtävyyk-
siin.  Sheffield on teräskaupunki ja kaikki on 
paljolti pyörinyt sen ympärillä, mutta nykyään 
urheilu on merkittävä työllistäjä kaupungissa.  
Kaupungissa järjestetään koko ajan eri urhei-
lulajien isoja tapahtumia.  Kisaorganisaation 
johtajana oli  John Timms, jonka ammattilai-
nen tiimi veti kisan onnistuneesti läpi. 

Kuljetukset oli melkoinen työllistäjä kisan aika-
na.  Manchester oli lähin lentokenttä ja sinne 
oli jatkuvasti kuljetuksia ja tie kulki korkeiden 
kukkuloiden yli kiemurrellen.  Bussimatkan 
aikana näki paljon vihreää kumpuilevaa maas-
toa, lampaita, pieniä söpöjä kyliä jne. 

Ikävä episodi kisan aikana oli se, että Carolta 
varastettiin hotellihuoneesta käsilaukku, kun 
tytöt olivat kaikki sisällä huoneessa.  Siellä oli 
tietenkin lompakko, passi ja matkustusasiakir-
jat.  Tuli ylimääräistä järjestämistä, että saatiin 
Caro kotiin, mutta saatiin.  Tämäkin sattui juu-
ri ennen naisten joukkuekisaa, veti varmaan 
mielen vähän matalaksi.  

SHEFFIELDIN EM-KISAT 12.-19.7.2011/
EFC:N KISAJÄRJESTÄJÄKOULUTUS

Itseltäni hajosi puhelin ihan kisan viime 
päivinä.  Huomasi kyllä, miten riippuvainen 
onkaan puhelimesta.  Selvisi onneksi, että kun 
joku soittaa mulle, niin vaikka itse en kuullut 
mitään, niin vastapuoli kuuli, joten sain yksi-
puolisesti jotain hoidettua, mutta oli hanka-
laa.  Kaikki numerot puhelimessa tallessa eikä 
niitä näe eikä muista!  Ja mun paluulento oli 
myöhässä ja jouduin yöpymään ylimääräisen 
yön Frankfurtissa ja siitä aiheutui kaikenlaista 
pientä vaivaa, mutta selvisihän nekin.  Muis-
toja tuli.

Tämän tyyppinen koulutus järjestettiin 
edellisen kerran Haagissa 15 vuotta aikaisem-
min.  Tämä oli testi.  Jatkoa  mietitään tämän 

jälkeen.  Todeta voi sen verran, että jos haluaa 
tällaisen toteuttaa, niin päätös pitää tehdä 
ajoissa, ainakin vuosi ennen ja  lähettää kutsut  
riittävän ajoissa.  Kisaorganisaatio kuitenkin 
kiitti kovasti meidän vapaaehtoisprojektia.  
Omalta osaltani voin todeta, että oli raskas, 
mutta mielenkiintoinen projekti.  Lisäbonus-
ta toi se, että tapasin kisan aikana monia 
tärkeitä henkilöitä ja sain junailtua EFC:n vain 
naisvalmentajille tarkoitettua valmentajakou-
lutusta Budapestiin 7.-14.1.2012.  Päätös saatiin 
syyskuussa ja Suomesta on sinne ilmoitettu 
osanottajia.  Tähän olen erityisen tyytyväinen. 
Kannatti olla aktiivinen!  (Tosin se vaati aika-
moista jääräpäisyyttä !)
  
Marja-Liisa
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FLORETIN PM-KISAT MIEK-
KAILTIIN OULUSSA 12.-13.1.2011
 
Oli hienoa, että Oulu oli tänä vuonna ot-
tanut järjestelyvastuun PM-kisoista. Kisojen 
järjestely onnistui mainiosti, mutta hieman 
oltiin luonnollisesti kaikki pettyneitä, kun oli 
niin vähän muista maista osanottajia. Latvia 
oli ainoa, jolla oli muista pohjoismaista isot 
joukkueet paikalla. Ja todella vahvat joukkueet 
nuorten eri sarjoissa.  Miesten sarjassa nähtiin 
samat latvialaiset voittajat kuin junnuissa! 
Naisveteraanien kisa oli kv. huippua.  Oulun 
Miekkailuseuran sivuilla kirjoitettiin kisasta 
näin: 

Oulussa järjestettyjen florettimiekkailun PM-
kilpailujen kaikista sarjoista yksi erottui kan-
sainvälisen tasonsa osalta muista: yli 40-vuo-
tiaiden naisten floretissa mukana oli nimittäin 
kaksi veteraaninaisten floretin arvokilpailuissa 
erinomaisesti menestynyttä miekkailijaa - 
finaaleissa usein toisensa kohdanneet Kerstin 
Palm Ruotsista ja Marja-Liisa Someroja 
Suomesta. Heidän lisäkseen mukana kamp-
pailuissa olivat myös moninkertainen Suomen 
mestari Lena Tallroth-Kock, Tanskan Lene 
Jensen sekä Sirpa Lundgren Turusta. Oululaiset 
veteraaninaiset saivatkin näin miekkailla erit-
täin kovatasoisessa seurassa.

Niin alkuerissä kuin myöhemmin uloslyöntiot-
teluissa nähtiinkin erittäin hienoa miekkailua, 
ja etenkin välieräottelut Someroja - Jensen 
ja Tallroth-Kock - Palm olivat jännittävää 
katsottavaa. Suomalaisten riemuksi molem-
mat suomalaiset selvittivät tiensä finaaliin: 
Lena sai pidettyä Kerstinin riittävän etäällä 
ja ratkaisi ottelun vastahyökkäyksillään, ja 
Marja-Liisa puolestaan kasvatti jatkuvasti 
johtoaan erittäin aktiivisesti miekkailevaa 
Leneä vastaan. Finaalissa nähtiin tällä kertaa 
revanssivoitto, kun kaksi edellistä finaalia, 
Levillä ja veteraanien SM-kisoissa, Lenalle 
hävinnyt Marja-Liisa otti tiukan 10 - 7-voiton ja 
Pohjoismaiden mestaruuden.

GABOR LASZLO 
100 VUOTTA 1.3.2011 
Seuran pitkäaikainen jäsen Gabi Laszlo täyttää 
1.3.2011 100 vuotta. Seurasta kävivät Nisse ja 
Marja-Liisa yllätysonnittelukäynnillä Munk-
kiniemessä 27.2. Myös KaVe-seurasta tulivat 
samaan aikaan. Gabi oli todella ilahtunut ja 
otettu, kun miekkailijat muistivat. Hän on 
ikäänsä nähden erinomaisessa kunnossa. 
Nissellä  (Nils-Robert Sjöblom) oli mukana 
muutamia vanhoja valokuvia vuodelta 1931 ja 
niistä Gabi tunnisti salamannopeasti henkilöt 
ja henkilöiden nimet. 

Oli jälleen hyvin ilahduttavaa tavata Gabi. 
Hän on aina tavatessamme ollut todella va-
loisa ja positiivinen ja skarppi. Seura onnittelee 
Gabia lämpimästi! 

Vet MM-kisat järjestettiin toistamiseen peräk-
käin Kroatian Porecissa. Ensin ne piti järjestää 
Bulgarian Varnassa, joka sitten kuitenkin 
vetäytyi ja seuraavaksi yritettiin Marokon 
Agadiria, mutta sekin peruttiin. Porec lupautui 
pelastamaan tilanteen ja kisat järjestettiin 
viime vuotisen mukaisesti. 

Kisaan oli ilmoittautunut hieman yli 400 miek-
kailijaa, muutama vähemmän kuin edellisenä 
vuonna. HFM:stä osallistuivat Maija Haimi ja 
Marja-Liisa Someroja sekä Katri Savolainen 
tuomarina.

Kisat alkoivat tavanomaisuudesta poikkeav-
alla tavalla. Ei ollut hirveitä jonoja ilmoit-
tautumisessa eikä asetarkastuksessa, kun 
ne avattiin jo vähän liian aikaisin! Onneksi! 
Naisten kalpa 60+ oli keskiviikkona eli ensim-
mäisenä varsinaisena kisapäivänä, joten kaikki 
oli pakko hoitaa jo tiistaina. 

ML ei päässyt viime vuonna osallistumaan 
ollenkaan, joten hänen osaltaan rankkaus oli 
heikko. Näissä kisoissa otetaan huomioon 
vain edellisen kisan tulokset. Jouduin alkue-
rässä kovaan ryhmään. Siellä olivat Ranskan 
Demaille ja muutama muukin ennakolta kova 
miekkailija. Kisan 4 parhaan joukossa olikin sit-
ten 3 meidän erästä! Demaille, Japanin Tanaka 
ja ML. Voitot erässä menivät ristiin. 

Erässä oli 7 miekkailijaa ja kolmella oli 5 voit-
toa, kun ML voitti Tanakan, Demaille ML:n ja 
Tanaka Demaillen. ML oli indekseissä vahvin ja 
oli erän ja sitten loppujen lopuksi alkueräkier-
roksen paras. Ensimmäisessä pudotusottelus-
saan 16. parhaan joukossa ML sai vastaansa 
Itävallan vasenkätisen Henrichsin, ja siinä 
jouduttiin lisäajalle 6-6 tilanteessa. Niukka 
tiukka voitto 7-6 Marja-Liisalle. Siihen olisi 
helposti voinut kisa jo päättyä. Semifinaalissa 
Japanin Tanaka oli lähiottelutilanteessa (ottelu 
muistutti lähinnä painia) parempi ja voitti ot-
telun 10-5. 

Florettikisa oli sitten heti seuraavana päivänä. 
Ja alkuerässä ML sai jälleen vastaansa Demail-
len ja Henrichsin, mutta voitti kaikki. Semifi-
naalissa tuli sitten vanha tuttu Kerstin Palm, 

kisan lopullinen voittaja, ja voitti pudotusotte-
lun 10-5 kaikkien tavanomaisten vähän ikävien 
temppuilujen jälkeen, vaikka ML johti välillä 
jo 3-1.

Tuloksena siis kaksi pronssia! Onnittelut! 
Maija oli tyytyväinen kisaansa, ei ollut lähelle-
kään viimeinen omassa sarjassaan. Ja Katri 
pääsi tuomitsemaan yhdessä naisten kalvan 
finaalissa päätuomarina ja toisessa sivu-
tuomarina. Hienosti meni! 

Kisassa tavattiin myös Suomen ja Marja-Liisan 
ja Jan Baden entinen valmentaja 40 vuoden 
takaa! Tau Bac. Hän osallistui 70+ sarjaan 
Kanadan joukkueessa. Oli mukava tavata.

Floretin mitalistit.

VET MM-KILPAILUT KROATIAN PORECISSA 28.9-2.10.2011
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ESPOON 
SUURKISAT 11.-13.3.2011 

Suurkisoissa oli tänä vuonna yhteensä 134 
miekkailijaa (viime vuonna 152). Meiltä oli 
ilmoittautunut 29 miekkailijaa, mutta ainakin 
4 joutui jäämään pois sairastumisen vuoksi. 
Meiltä kisaan osallistui monta ensikertalaista. 
Oli tosi hyvä mennä mukaan saamaan koke-
musta ja nähdä, mitä muut tekee. Ainakin Ossi 
löysi päivän aikana oikean asenteen ottelemis-
een. Hienoa! 

Michaela Kock voitti tyttöjen alle 20 v sarjan. 
Onnittelut!

ALEXANDER LAHTISELLE 
PRONSSIA JUNNUJEN 
MM-KISOISSA JORDANIASSA 
2.4.2011

Alex miekkaili viimeisissä junioriMM-kisois-
saan todella upeasti ja saavutti historiallisesti 
pronssia. 
Hän miekkaili koko päivän maltillisesti ja var-
masti. Alkuerässä hän voitti kaikki ottelunsa ja 
eteni cuppiin ranking kolmosena. 
”Miekkailin tänään ihanan rauhallisesti ja 
maltillisesti ja se tuotti upean tuloksen”, iloitsi 
todella onnellinen pronssimitalisti heti finaalin 
ratkettua. 
Alex siirtyy syksyllä miesten sarjaan.
Lämpimät onnittelut Alexille ja myös valmen-
taja Peeter Nelikselle!

Catharinalle OK tulos Jordaniassa, mutta se oli 
hänelle pettymys! Cata oli alkuerässään ylivo-
imainen ja miekkaili todella hyvin, vastaanotti 
vain 8 pistoa ja rankattiin ykköseksi ja meni 
suoraan 64 joukkoon. Mutta sitten toisessa 
pudotusottelussa Ukrainan miekkailija oli 
valitettavasti vahvempi 13-15. Sijoitus 17. Ihan 
ok tulos, mutta tämä oli Catallakin viimeinen 
junnuvuosi ja hän tavoitteli mitalia. Mutta 
Cata on kuitenkin mennyt hurjasti eteenpäin. 
Tsemppiä jatkoon!

Peeter näyttää melkein tyytyväiseltä... 
Kuvat:Anttoni Vesterinen

Alle 20v-sarjan voittaja Michaela Kock ja 
alle 13v-sarjan voittaja Joachim Kock

Tässä Anna Vuorinen,Mikael Nummi, Joachim 
Kock ja Ossi Kannosto, jotka olivat hankkimassa 
kisakokemusta paitsi Jocke. Hänellä sitä onkin jo 
runsaasti .Hän voittikin alle 13 v sarjan. Hienoa! 

Onnittelut  Jockelle.

SUOMEN MIEKKAILU-
LIITTOON UUSI LAJI

Tänään allekirjoitettiin SLU:ssa sopimuspaperi, 
jossa Suomen Miekkailuliittoon tulee uusi 
laji, 5-ottelu. Liittojen puheenjohtajat Kimmo 
Pentikäinen ja Jukka Pakarinen allekirjoit-
tivat tänään sopimuksen tiedotusvälineiden 
todistaessa historiallista tapahtumaa. Paikalla 
olivat myös HFM-seuran puheenjohtaja Terhi 
Rantanen ja liiton varapuheenjohtaja Marja-
Liisa Someroja. 5-ottelun puolelta oli myös pai-
kalla aktiiveita liitto- ja seuratason henkilöitä. 
Myös kummankin lajin huippu-urheilijoita oli 
paikalla. Miekkailusta paikalla olivat Alexan-
der Lahtinen, Teemu Seeve, Niko Vuorinen ja 
Catharina Kock. 

Tilaisuudessa pitivät puheenvuoron myös Ope-
tus-ja kulttuuriministeriön ylitarkastaja Hannu 
Tolonen sekä Huippu-urheilun muutosryhmän 
Tapio Korjus. Tapio Korjus painotti, että älkää 
unohtako omaa laji-identiteettiä. Se saa olla 
olemassa myös yhdistymisen jälkeen! 
Virallisesti yhdistyminen tapahtuu 1.1.2012, 
mutta toimintoja aloitetaan muuttamaan jo 
syksyllä. Liiton nimeksi tulee Suomen Miek-
kailu- ja 5-otteluliitto.

CATHARINA KOCK 5. 
KIEVIN JUNNUJEN 
MC-KISASSA 
Liiton sivuilla tekstiä: 
Cata Kock teki 
kauden parhaan 
MC-tuloksensa 
viimeisessä juniorei-
den MC-kisassaan. 
Huhtikuun Jorda-
nian jun MM-kisojen 
jälkeen 19-vuotias 
Cata siirtyy naisten 
sarjaan. Kiovan kisan 
8-cup ottelun Cata 
hävisi Ukrainan Ana-
stasia Ivchenkolle 
pistoin 11-15. 

Catalla oli ennen kisaa ollut pakollinen noin 
3 viikon miekkailutauko sairastelun vuoksi. 
Kuntoa on kuitenkin riittävästi, kun vaan en-
sin tervehtyy. Catalla ei ollut mitään odotuksia 
ennen kisaa.

CATHARINA KOCKILLE 
URA-OPISKELUAPURAHA 
Urheilijoiden Ammattienedistämissäätiö 
(URA) jakoi keskiviikkona 15.12. Suomen 
Urheilumuseossa pidetyssä tilaisuudessa 89 
urheilijalle opiskeluapurahan lukuvuodelle 
2010 - 2011. Samassa yhteydessä luovutettiin 
myös Vuoden URAteko –tunnustuspalkinto 
Tanja Poutiaiselle. 

Apurahaa oli hakenut yhteensä 330 urheili-
jaa, ja apurahan saaneiden, 28 eri lajiliittoa 
edustavien urheilijoiden joukossa oli myös yksi 
seuramme miekkailija miekkailija, Catharina 
Kock Arcada yrkehögskolasta. Catharina, 
joka tavoittelee nyt viimeisenä juniorivuote-
naan mitalia juniorien MM-kilpailuista, pääsi 
kovaan seuraan, sillä muiden saajien joukossa 
on olympia-, paralympia- ja MM-edustajia, 
aikuisten ja nuorten arvokisamitalisteja. 

Hakijat olivat pääosin (2/3) yliopisto-opis-
kelijoita, ja heidän lisäkseen mukana oli noin 
viidennes ammattikorkeakouluopiskelijoita ja 
kymmenesosa ammatillista tutkintoa suorit-
tavia. Yli neljännes saajista on aktiiviuransa 
päättäneitä urheilijoita.



Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 

HFM järjesti Nils Sjöblom Memorial kilpailut 
lauantaina 10.9.2011. Miesten kisassa oli 38 
osanottajaa ja naisilla 26 osanottajaa. Tiukkoja 
ja tasaisia otteluita nähtiin, niukkoja voittoja 
ja niukkoja häviöitä. 

Lena Tallroth-Kock voitti naisten kisan voitet-
tuaan finaalissa Habdan Anna Salmisen 15-11. 
Michaela Kock miekkaili pronssille. Alexander 
Lahtinen sijoittui miesten kisassa hopealle 
hävittyään tiukan ottelun Espoon miekkaili-
joiden Dennis Badelle harmittavan niukasti 
15-14.

Nils-Robert Sjöblom oli lahjoittanut voittajille 
pokaalit. Lämpimät onnittelut mitalisteille! 
Harmillisesti Catharina Kock ja Teemu Seeve 
olivat sairastuneet eivätkä päässet osallistu-
maan kisaan. 

Kisajärjestäjiä kaivataan lisää! Paikalla oli tällä 
kertaa Tomi Sarpoja ja Marja-Liisa kisatoimis-
tossa. Ismo Hokkanen ja Niko Vuorinen laittoi-
vat kaluston A-hallin parvelle. Erityisesti lait-
teiden asennuksessa, purkamisessa ja muussa 
sellaisessa olisi kisan alussa ja lopussa tarvittu 
lisäapua. ILMOITTAUDU VAPAAEHTOISEKSI! 
Myös nuorten vanhemmat voivat toimia kisa-
järjestelytehtävissä. Tuomarit saatiin juuri ja 
juuri järjestymään ilman sanktioita.

Michaela Kock ja Lena Tallroth-Kock

Kasper Roslander, Edgar Sergun, 
Alexander Lahtinen ja Dennis Bade

NILS SJÖBLOM MEMORIAL KISA 10.9.2011 KISAHALLILLA
 

Otto on lähtenyt armeijaan, joten seuran sivu-
jen päivitykset on vähän rempallaan. 
Tammikuussa oli alle 20 vuotiaiden ja alle 17 
vuotiaiden SM-kisat. Kisat olivat tänä vuonna 
ensimmäisen kerran näin aikaisin. Kisoihin 
ilmoittautuminenkin osoittautui haasteel-
liseksi Joulun lomien takia, kaikille seuroille. 
Kansainvälinen kilpailukalenteri on muuttunut 
niin paljon, että myös nämä kisat oli pakko 
sijoittaa alkuvuoteen. 

Alle 20 vuotiaiden SM-kisoissa tuli mestaruuk-
sia ja mitalisijoja mukavasti. Catharina Kock 
voitti naisten a 20 v mestaruuden ja Michaela 
Kock taisteli hopealle. Joukkuekilpailuissa 
tyttöjä oli 5 joukkuetta ja HFM voitti mes-
taruuden joukkueella Catharina,Michaela, 
Åsa Liesoja ja Kaisa Penttinen sekä pronssimi-
talit joukkueella Emma Karstunen, Annette 
Alhonen ja Eveliina Junikka. 

Poikien kilpailuissa ei tällä kertaa tullut 
seuralle mitaleja henkilökohtaisessa kisassa, 
mutta joukkuekilpailuissa HFM oli Turun voit-
tojoukkueen jälkeen toisena joukkueella Al-
exander Lahtinen, Pontus Huttunen, Thomas 
Jack ja Benjamin Laine. 

TAMMIKUUSSA HYVIÄ KISATULOKSIA JA MESTARUUKSIA

ALEX JA NIKO UUSINA 
OLYMPIAKOMITEAN HAASTA-
JATUKEA NAUTTIMAAN

Suomen Olympiakomitealla oli lokakuun 
lopussa valintakokous, jossa valittiin urheilijat, 
jotka saavat tukea. Aikaisemmin tukea ovat 
saaneet myös Catharina Kock ja Teemu Seeve 
ja heille tuki vielä jatkuu, mutta myös Alexan-
der Lahtinen ja Niko Vuorinen pääsivät tuen 
piiriin!   Siis NELJÄ MIEKKAILIJAA saa Haasta-
jatukea!  Tosi hienoa!   Kaikki neljä ovat Peeter 
Neliksen oppilaita.  Myös Teemu on HFM:n 
jäsen vaikka onkin vielä edustanut Turun 
Miekkailijat-seuraa. 

Toivotamme miekkailijoillemme hyvää 
terveyttä ja positiivista asennetta tuleviin 
koitoksiin.  Kaikki on mahdollista, jos vaan itse 
haluaa ja uskoo.  

Alle 17 v SM-kilpailuissa Kaisa Penttinen 
miekkaili pronssille ja tyttöjen joukkue Emma 
Karstunen, Kaisa Penttinen, Eveliina Junikka 
ja Andrea Rados taisteli myös pronssia. 
Joukkueita oli 6. 

Poikien sarjassa joukkueita oli 7, HFM:n nuori 
joukkue Thomas Jack, Jaakko Paavolainen ja 
Miro Hedström oli vielä hankkimassa koke-
musta. 

Catharina Kock 7. sijalle Ranskan Dijonin 
MC-kisassa 7.1.2011 Catharina Kock teki yhden 
parhaista MC-tuloksistaan sijoittuen upeasti 
Dijonin kalvan 20v MC-kilpailussa. 8-cup ot-
telun Cata hävisi kisan lopulliselle hopeamita-
listille, Venäjän Yulia Bakharevalle 9-15 .

Marraskuussa HFM:n järjestämien seuran salil-
la pidettyjen junnuflorettikisojen mitalistit: 
Kalle Kakko, Suvi Kurkisuonio, Laura Tuunanen 
ja Pan Hirvonen
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HFM-junnuja ulkona “ottamassa lämpöä”

Marja-Liisa haastatteli Hansia floretti SM-
kisan jälkeen marraskuussa.

Miltä tuntuu eilisen jälkeen? Tuliko flo-
retilla uusia ystäviä vai vihamiehiä?
(siis muista seuroista..)

Olihan tuo hauskaa vaikkakin aika rank-
kaakin lopulta. Kanssakilpailijat olivat ystäväl-
lisiä ja henki oli muutenkin hyvä kilpailijoiden 
kesken, ei mitään ongelmia. Menin aina otte-
luiden jälkeen puhumaan vastustajien kanssa, 
näissä tilanteissa saa yleensä hyviä vinkkejä 
esim. tekniikasta ja samalla tulee käytyä läpi 
omat tehdyt virheet ottelun aikana. Vaikka 
miekkailukisoissa on toisinaan aika tiukkojakin
otteluita, niin huumoriakin on sopivasti mu-
kana ja asenne kaikilla yleensä kohdallaan.

Sitten yleisempää. Olet ollut nyt sit 
runsaan vuoden miekkailussa mukana. 
Mitä se on sulle antanut?

Mähän hurahdin miekkailuun aika totaali-
sesti heti ensimmäisen kokeilun jälkeen:). Laji 
tuntui sopivan kuntoilumielessä mulle hyvin ja 
kyllä myös miekkailun yhteisöllisyys on mulle 
tärkeetä. Olen saanut uusia hyviä kavereita ja 
olen viihtynyt todella hyvin.

Miksi viehätyit ja jäit mukaan?
Mä olin miettinyt miekkailun aloittamista 

varmaan 10 vuotta, mutta muiden kiireiden 
takia ei tullut koskaan aloitettua aiemmin. Kai-
kenlaista liikuntaa olen harrastanut ennenkin 
ja harrastan vieläkin, mm. kesäisin surffausta
ja talvikaudella laskettelua. Noin vuosi sitten 
tuli mieleen, että olisi hyvä olla joku sään-
nöllinen liikuntaharrastus ja sitten päädyin 
miekkailun aloittamiseen. Enkä ole katunut 
sitä päätöstä.

Oletko oppinut jotain uutta itsestäsi ja 
muutenkin?

Omia rajoja sitä tietysti jossain mielessä ha-
kee ja uuden oppiminen on aina kiinnostanut. 
Ja sen olen huomannut, että miekkailussa ei 
todellakaan tule ihan pian valmista. Itsestäni 
en ole mitään ihmeellistä uutta oppinut ja 

näin jo “setämiehenä” ei ehkä uusia yllätyksiä 
kovasti enää tarvitse. Miekkailuharrastuksessa 
on myös mukavaa, kun salilla treeneissä saa 
otella kaikenikäisten, kokoisten ja tasoisten 
vastustajien kanssa. 

Onko miekkailu muuttanut sussa jotain?
Suhteellisen säännöllinen treenaus tietysti 

muuttaa arkirutiineja mukavasti, 3-4 kertaa 
viikossa on salilla tullut käytyä. Harrastuk-
sen alussa jo huomasin, että ihan silloisella 
kunnolla ei pärjännyt, joten aloitin kevyet 2-3 
kilometrin aamulenkit ja sen kautta on tullut 
ehkä vähän lisää kestävyyttäkin.

HANS ALOITTI MIEKKAILUN 2010 SYKSYLLÄ
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Kisat oteltiin poikkeavan upeassa ympäris-
tössä, Olavinlinnassa päänäyttämöllä! Sinne 
oli saatu mahtumaan 5 aluetta. 

Kisat sujuivat ihan mukavasti. Vain miehillä oli 
myös joukkueottelut. Kun lauantaina oli kalpa-
kisa ja heti perään joukkuekisa ja sunnuntaina 
floretti ja sen perään heti taas joukkuekisa, 
niin miehet joutuivat aika koville. Naisilla ei 
vielä ole saatu joukkuekisaa aikaiseksi. Pitää 
saada vähintään 3 joukkuetta kahdesta eri 
seurasta, jotta kisa voidaan järjestää. 
Ehkä ensi vuonna! 

HFM:lle tuli hyvä mitalisaalis. Rovaniemi otti 
hieman yllättäen miesten floretin joukkue-
mestaruuden. He ehkä halusivat sitä tällä 
kertaa enemmän. 

VET SM-KISAT SAVONLINNASSA 13.-14.8.2011

Miesten floretti 40v

Miesten floretti 50-60v

Miesten kalpa 40v

Miesten kalpa 50-60v

Lena Tallroth-Kock ja Paula Soitiala Savonlinnan 
vet SM-kisojen jälkeen ansaitulla myöhäisellä 
lounaalla.  Väsytti jo hiukan.

Lena Tallroth-Kock, yhdistetty 
naisten floretti 40-50-60v.

Marja-Liisa Someroja, yhdistetty 
naisten kalpa 50-60v

Paula Soitiala, 
naisten kalpa 40v
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8.1.2011 HELSINKI, KANSALLINEN KALPA

Miehet, 24 osanottajaa
1 Niko VUORINEN HFM
2 Rasmus MELLANEN TMÅF
3 Herman BONNER ALLEZ
3 Ismo SALMINEN HN5O
5 Erik LIESOLA HFM
6 Ville ROSENLUND TMÅF
7 Janne ASPLUND HFM
8 Kasper ROSLANDER HABDA
9 Niku KIVEKÄS HFM
15 Alexander LAHTINEN HFM
19 Pontus HUTTUNEN HFM
24 Juha VUORINEN HFM

Naiset, 25 osanottajaa
1 Larisa ANDREEVA KGZ
2 Suvi LEHTONEN KAVE
3 Hilla HÄMÄLÄINEN YM
3 Noora KAISALO MM
5 Anni HERRANEN RM
6 Ester BALINT HABDA
7 Terhi RANTANEN HFM
8 Terhi LUMME MM
11 Nathalie LUOMI HFM
16 Maarit HONKATUKIA HFM
17 Kaisa PENTTINEN HFM
18 Anna-Riikka PENTTINEN HFM
22 Maija HAIMI HFM
25 Sanni SEPPÄLÄ HFM

9.1.2011 DIJON, RANSKA JR WC 

124 osanottajaa
1. JACOB Louise FRA 23.07.93 
2  BAKHAREVA Yulia RUS 07.04.94  
3  BRIASCO Brenda ITA 19.08.91
3  REMBI Lauren FRA 09.03.92  
5  FIAMINGO Rossella ITA 14.07.91  
6  NEVEU Grace USA 08.01.92  
7  KOCK Catharina FIN 26.06.91  
8  SANTANDREA Federica ITA 07.07.93 

15.1.2011 ALLE 20V SM, KALPA

Pojat, 29 osanottajaa
1 MELLANEN Rasmus FIN TMÅF 
2 LÖNNBERG Ivar FIN EM 
3 ROSLANDER Kasper FIN HABDA 
3 SEEVE Teemu FIN TMÅF 
5 LAHTINEN Alexander FIN HFM 
6 NUOTIO Tatu FIN HABDA 
7 VESTERINEN Verneri FIN EM 
8 GRÄSBECK Gunnar FIN TAPERÄ 
15 HUTTUNEN Pontus FIN HFM 
23 JACK Thomas FIN HFM 
26 LAINE Benjamin FIN HFM 

Tytöt, 18 osanottajaa
1 KOCK Catharina FIN HFM 
2 KOCK Michaela FIN HFM 
3 BALINT Anna FIN HABDA 
3 SALMINEN Anna FIN HABDA 
5 KARSTUNEN Emma FIN HFM 
6 MUSTONEN Verna FIN EM 
7 VESTERINEN Veera FIN EM 
8 LIESOLA Åsa FIN HFM 
10 PENTTINEN Kaisa FIN HFM 
16 ALHONEN Annette FIN HFM 

16.1.2011 20V SM JOUKKUEKILPAILUT

Pojat, 8 joukkuetta
1 TMÅF Teemu Seeve, Rasmus Mellanen, Santeri 
Kirjonen, Johannes Pulkkinen
2 HFM Alexander lahtinen, Pontus Huttunen, Thomas 
Jack, Benjamin Laine 
3 EM Ivar Lönnberg, Pauli Lappalainen, Oskar Fodge, 
Kimmo Kaakinen 

Tytöt, 5 joukkuetta
1 HFM1 Catharina Kock, Michaela Kock, Åsa Liesola, 
Kaisa Penttinen
2 HABDA Anna Balint, Anna Salminen, Ilona Syvälä
3 HFM2 Emma Karstunen, Annette Alhonen, Eveliina 
Junikka

15.1.-16.1. MINIJUNNUJEN KISA, HELSINKI

Pojat ja tytöt alle 11v 7 osanottajaa
1 STENVALL Rurik PM-BF 
2 HEINÄMAA Akseli EM 
3 FOGDE Julia EM 
3 KULJU Uula TMÅF 
5 WAINIO Juho HFM 
6 SAARINEN Kuutti HFM 
7 HIIRONEN Santeri HFM 

Pojat ja tytöt alle13v, 13 osanottajaa
1 KOCK Joachim HFM 
2 SAAVALAINEN Ellis EM 
3 MIKKILÄ Inka TMÅF 
3 SURAKKA Saska SASÄ 
5 HÄMÄLÄINEN Roni PM-BF 
6 VARAMA Moritz EM 
7 HAVERINEN Henrik TMÅF 
8 SIHVO Lauri SASÄ 
11 HEIKKINEN Olli HFM 
13 SOJAKKA Lasse HFM

Pojat alle 15 vuotta, 23 osanottajaa
1 VESANEN Niklas EM 
2 VON BAGH Samuli PM-BF 
3 KAAKINEN Ville EM 

A KISATULOKSIA 2011

Seuran nuorten miekkailijoiden tulee varautua 
lisäkustannuksiin, jos osallistuvat ulkomaisiin 
tai muilla Suomen paikkakunnilla käytäviin 
miekkailukisoihin. HFM:n hallitus on hyväk-
synyt kokouksessaan 12.10.2011 seuraavan 
ohjesäännön:

Matkanjohtaja (seuran matkanjohtaja) 
tarvitaan kaikkiin kansainvälisiin kilpailuihin. 
Matkanjohtaja voi olla myös 18-vuotta täyttä-
nyt joku kilpailijoista. Jos matkanjohtajaksi on 
suostunut/valittu joku kilpailijoista, ei muiden 
kilpailijoiden tarvitse osallistua matkanjoh-
tajan (kilpailijan) matkakustannuksiin. Alle 
25-vuotias voi toimia enintään kolmen alle 
18-vuotiaan matkanjohtajana.
 
Kilpailu johon tarvitaan (jos kaikki kilpailijat 
ovat alaikäisiä tai täysi-ikäinen kilpailija ei 
halua toimia matkanjohtajana)  “ei kilpaileva” 
matkanjohtaja, kilpailijat jakavat matkanjoh-
tajan matka ja majoituskulut, matkanjohtajan 
tulisi olla ensisijaisesti joku valmentaja.
 
 
ESIMERKIKSI....
 
1. Jos vanhempi (A) menee täysi-ikäisen kil-
pailijan (B) kanssa kisaan voi hän toimia B:n 
henkilökohtaisena matkanjohtajana (huoltaja/
valmentaja) jolloin hän maksaa matkakulunsa 
itse eikä hänen tarvitse toimia muiden mat-
kanjohtajana, tällöin muiden kilpailumatkalle 
lähtevien pitää hankkia joku muu matkanjoh-
taja jotta pääsee kisamatkalle. 
 
2. Jos kisamatkalle lähtevä vanhempi (A) 
ilmoittaa että hän on käytettävissä muidenkin 
matkanjohtajana, jakavat kaikki matkanjoh-
tajaa tarvitsevat kilpailijat A:n kohtuulliset 
matka ja majoituskulut, silloin A on velvollinen 
huolehtimaan ja valmentamaan (taitojensa 
mukaan) tasapuolisesti kaikkia joiden mat-

kanjohtajana hän toimii. Samalla kisamatkalla 
voi olla 18-vuotta täyttäneitä kilpailijoita jotka 
voivat halutessaan toimia “omina matkan-
johtajina” (ei ehkä optimaali tilanne koska A 
kantanee joka tapauksessa hieman huolta 
heistäkin)
 
3. Jos 18-vuotta täyttänyt on lähdössä esim. 
MC-kisaan (yksin), kisaan ilmoittautuu muita 
kilpailijoita ja mukaan tulee jonkun vanhempi 
(A), tällöin ei 18-vuotta täyttänyt voi olla vel-
vollinen maksamaan osaa A:n kuluista. Silloin 
A on vapaa “huolto” ja valmennusvastuusta.
 
Käytännössä matkalle lähtijät voivat sopia 
matkanjohtajan kustannuksista keskenään, 
mutta epäselvissä tapauksissa toimittaisiin 
tämän ohjeen mukaan.
 
EM, MM kisoissa matkanjohtajan kulut mak-
saa liitto.  
Lisäksi tulee mahdolliset tuomarikustannukset 
liiton ohjeen mukaisesti.

PS.  Ohjetta sovelletaan myös Uudenmaan 
ulkopuolisissa kotimaisissa kisoissa.

KILPAILUIHIN OSALLISTUMISEN 
MATKUSTUSOHJESÄÄNTÖ HFM-SEURASSA
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3 MICKWITZ Valter HABDA 
5 SUTELAINEN Otto EM 
6 NEERGAARD Axel EM 
7 PAAVOLAINEN Jaakko HFM 
8 SAAVALAINEN Ellis EM 
9 HEINONEN Arvo HFM 
11 KOCK Joachim HFM 
14 HIRVONEN Teo HFM 
15 LAUHIO Jesperi HFM 
19 SIPILÄ Eetu HFM 
22 PURONTAKA Onni HFM 

Tytöt alle15 vuotta, 9 osanottajaa
1 MUSTONEN Selma EM 
2 PALLASVESA Vera EM 
3 SALMINEN Sara HABDA 
3 TAURIAINEN Sofia EM 
5 LAMPI Nelma EM 
6 MALINEN Pia HFM 
7 VÄHÄKANGAS Pauliina HFM 
8 HOKKANEN Maria HFM 
9 ANTTURI Inez HFM

SAF TUKHOLMA MC-SATELLIITTIKISA 22.1.2011

72 osanottajaa
1  POP I. Adrian ROU 13.02.68  
2  GOMEZ Andres SWE 25.10.67  
3  THOMAS Gareth GBR 19.09.90  
3  VON PLATEN Philip SWE 02.01.88 
5  VUORINEN Niko FIN 08.06.89 
6  TORKILDSEN Sturla NOR 18.07.81  
7  KASE Robin SWE 10.03.92  
8  FRISELL Carl SWE 12.11.82 
SM alle 17v 22.-23.1.2011 Espoo

Tytöt , 17 osanottajaa
1  Salminen Anna HABDA 
2  Vesterinen Veera EM 
3  Penttinen Kaisa HFM 
3  Syvälä Ilona HABDA 
5  Mustonen Selma EM 
6  Kojo Saara-Maija PM-BF 
7  Karstunen Emma HFM 
8  Sundquist Linn EM 
11 Junikka Eveliina HFM 

Pojat, 30 osanottajaa
1  Lappalainen Pauli EM 
2  Lönnberg Ivar EM
3  Kaakinen Ville EM 
3  Nuotio Tatu HABDA
5  Neergaard Axel EM 
6  Kolehmainen Han KaVe 
7  Vesanen Niklas EM 
8  Fogde Oskar EM 
12 Heinonen Arvo HFM 

22 Hedström Miro HFM 
23 Paavolainen Jaakk HFM 
25 Jack Thomas HFM 
28 Raiskio Joel HFM 

SM alle 17 v joukkuekilpailu
Pojat, 7 joukkuetta
1 EM1: Ivar Lönnberg, Pauli Lappalainen, Oskar Fogde, 
Kimmo Kaakinen 
2 HABDA: Markus Kyllönen, Tatu Nuotio, Valter 
Mickwitz
3 TapErä: Kasperi Partanen, Aapo Korhonen, Mikko 
Sjöholm
7 HFM: Thomas Jack, Jaakko Paavolainen, Miro 
Hedström

Tytöt, 6 joukkuetta
1 HABDA: Anna Salminen, Ilona Syvälä, Sara Salminen
2 EM1: Veera Vesterinen, Selma Mustonen, Vera Pal-
lasvesa, Annika Erkkilä
3 HFM: Emma Karstunen, Kaisa Penttinen, Eveliina 
Junikka, Andrea Rados

LEVI OPEN 29.-30.1.2011 KALPA, MIEHET 

16 osanottajaa
1  Paulus TOKOLA FIN OMS loppuottelu 15-8
2  John MCDONALD USA 
3  Alexandar ANASTASOV MKD 
3  Jukka VÄLIMAA FIN RM 
5  Sakari RAUDASKOSKI FIN RM 
6  Andrey BAIBAKOV RUS 
7  Serge TIMACHEFF USA 
8  Richard BUTCHER GBR 

Kalpa, naiset 12 osanottajaa
1  Terhi RANTANEN FIN HFM loppuottelu 15-13
2  Lena TALLROTH-KOCK FIN HFM 
3  Noora NORMAN FIN OMS 
3  Marja-Lisia SOMEROJA FIN HFM 
5  Anu HALINEN FIN HFM 
6  Minna LEHTOLA FIN OMS 
7  Katja VÄSTI FIN OMS 
8  Anna LEPPÄVUORI FIN OMS 
10 Maija HAIMI FIN HFM 

Floretti, miehet 8 osanottajaa
1  Paulus TOKOLA FIN OMS Loppuottelu 15-2
2  Jukka VÄLIMAA FIN RM 
3  Alexandar ANASTASOV MKD 
3  Sakari RAUDASKOSKI FIN RM 
5  Vesa BERGMAN FIN RM 
6  Hannu RAUDASKOSKI FIN RM 
7  Ilari SAARINEN FIN SASÄ 
8  Esko PARIKKA FIN RM
Floretti, naiset  13 osanottajaa

1  Lena TALLROTH-KOCK FIN HFM Loppuottelu 8-7
2  Marja-Liisa SOMEROJA FIN HFM 
3  Ruusa DEGERMAN FIN OMS 
3  Katja VÄSTI FIN OMS 
5  Anu HALINEN FIN HFM 
6  Terhi RANTANEN FIN HFM 
7  Helea TOKOLA FIN OMS 
8  Tanja TAMMIMIES FIN OMS 
13 Maija HAIMI FIN HFM

12.2.2011 MINIJUNIORIKISA, LAPPEENRANTA

Tytöt alle 15 v,11 osanottajaa
1  SYVÄLÄ Ilona HABDA 
2  SUNDQUIST Linn EM 
3  MUSTONEN Selma EM 
3  TAURIAINEN Sofia EM 
5  PALLASVESA Vera EM 
6  SALMINEN Sara HABDA 
7  LAMPI Nelma EM 
8  JACK Charlotte HFM 
9  EGAVA Margarita START 
10 MALINEN Pia HFM 

Pojat alle 15v, 14 osanottajaa
1  VON BAGH Samuli PM-BF 
2  ANTTILA Santeri TMÅF 
3  HEINONEN Arvo HFM 
3  NEERGAARD Axel EM 
5  KAAKINEN Ville EM 
6  MICKWITZ Valter HABDA 
7  PAAVOLAINEN Jaakko HFM 
8  HEDSTRÖM Miro HFM 
14 PURONTAKA Onni HFM

FLORETIN PM-KISAT 12.-13.2.2011 OULU

Miehet, 20 osanottajaa
1  ABOLTINS Roberts, LAT 
2  STASULANS Toms, LAT
3  HIRVELÄ Lauri, FIN 
3  TOKOLA Paulus, FIN 
5  LAKKASUO Teemu, FIN 
6  KORHONEN Teemu, FIN 
7  TOKOLA Samuel, FIN 
8  HAVERINEN Lasse, FIN 
13 VOIONMAA Tapio, HFM FIN
15 HARALSON Michael, HFM FIN
Naiset, 21 osanottajaa
1 TALLROTH-KOCK Lena, HFM FIN
2  PALM Kerstin, SWE 
3  SOMEROJA Marja-Liisa HFM FIN 
3  JENSEN Lene, DEN
5  ENRIGHT Irene, HFM FIN 
6  DEGERMAN Ruusa, FIN 
7  SANTAHOLMA Anna, FIN 
8  SIGNÄS Magdalena, SWE 

18 HALINEN Anu, HFM FIN
Tytöt alle 17v, 8 osanottajaa
1  SEILE Dace, LAT 
2  SESTAKOVSKA Paula, LAT 
3  LENCBERGA Elza, LAT 
3  PUMPURA Elizabete, LAT
5  TOKOLA Helea, FIN 
6  ROUSU Petra, FIN
7  KURKI-SUONIO Suvi, FIN
8  UUSITALO Noora, FIN 

Tytöt alle 20v, 10 osanottajaa
1  TOKOLA Helea, FIN 
2  SESTAKOVSKA Paula, LAT 
3  JANKOVSKA Paula, LAT 
3  SIGNÄS Magdalena, SWE 
5  UUSITALO Noora, FIN 
6  SEILE Dace, LAT 
7  TUUNANEN Laura, HFM FIN 
8  KURKI-SUONIO Suvi, HFM FIN 
Veteraanit
Naiset, 8 osanottajaa
1  SOMEROJA Marja-Liisa, HFM FIN
2  TALLROTH-KOCK Lena, HFM FIN 
3  PALM Kerstin,SWE 
3  JENSEN Lene, DEN 
5  LUNDGREN Sirpa, FIN 
6  HIETAHARJU Tuula, FIN 
7  ALATALO-JUUJÄRVI Anita, FIN 
8  RAUDASKOSKI Anna-Maria, FIN 
14 PURONTAKA Onni HFM
Miehet, 6 osanottajaa
1  VÄLIMAA Jukka, FIN 
2  TOKOLA Pekka, FIN 
3  HARALSON Michael, HFM FIN 
3  PEKKALA Leo, FIN 
5  HIRVELÄ Timo, FIN 
6  RAUDASKOSKI Hannu, FIN 

WEISSER BÄR, KALPA BERLIINI 19.-20.2.2011 

242 osanottajaa
1  EST NOVOSJOLOV Nikolai 1980 
2. FRA BOREL Yannick 1988 
3. CZE BERAN Jiri 1982 
3. GBR WILLIS Jonathan 1981 
5. CAN BAJGORIC Tigran 1983 
6. FRA PENSO-TSAI Adrien 1986
7. FIN HFM Helsinki VUORINEN Niko 1989
8. ITA CS Formia DI NUCCI Gianfilippo 1988
5.3.2011 KIOVA JR MC 
Kalpa tytöt, 67 osanottajaa
1 GUDKOVA Tatiana RUS 
2 BEKEFI Edina HUN 
3 BUDAI Dorina HUN 
3 IVCHENKO Anastasia UKR 
5 KOCK Catharina FIN 
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6 KOLOBOVA Violetta RUS 
7 KAPITANOVA Ksenia RUS 
8 DOSTERT Sina GER
4.-6.3.2011 TALLINNA WC

Kalpa, miehet 245 osanottajaa
1 FIEDLER Joerg GER 
2 GRUMIER Gauthier FRA 
3 NOVOSJOLOV Nikolai EST 
3 VERWIJLEN Bas NED 
5 IMRE Geza HUN 
6 AVDEEV Anton RUS 
7 STEFFEN Benjamin SUI 
8 JUNG Jin Sun KOR
114 KOROKNAY-PAL Andras HFM FIN
119 VUORINEN Niko, HFM FIN
209 LAHTINEN Alexander, HFM FIN

ESPOON JUNNUJEN SUURKISAT 13.-14.3.2011

D-sarja = 12-13 vuotiaat, 31 osanottajaa
1  Joachim Kock HFM -98 
2  Ellis Saavalainen EM -98 
3  Sofia Kuzmina Favorit/RUS -98 
4  Niilo Jurvanen SASÄ -98 
5  Inka Mikkilä TMÅF -98 
6  Max Mikkilä TMÅF -98 
7  Olivia Uski PM-BF -99 
8  Topias Tauriainen EM -99 
20 Mikael Nummi HFM -99 
23 Anna Vuorinen HFM -98 
30 Ossi Kannosto HFM -99 

C-Sarja pojat , 33 osanottajaa
1  Georgjy Bruev Start/RUS -97 
2  Axel Neergaard EM -96 
3  Michail Filippov SKA/RUS 
4  Samuli von Bagh PM-BF -96 
5  Otto Sutelainen EM -96 
6  Valter Mickwitz Habda -96 
7  Arvo Heinonen HFM -97 
8  Ville Kaakinen EM -97 
9  Joachim Kock (D) HFM -98 
11 Jaakko Paavolainen HFM -96 
20 Martin Nordberg HFM -97 
21 Daniel Sunell HFM -97 
22 Eetu Sipilä HFM -96 
23 Teo Hirvonen HFM -96 
28 Miro Hedström HFM -97 
31 Onni Purontaka HFM -97 
32 Joonas Leskinen HFM -96 

C-Sarja tytöt , 16 osanottajaa
1  Daria Sokolova Start/RUS -96 
2  Selma Mustonen EM -96 
3  Ilona Syvälä Habda -96 
4  Sofia Tauriainen EM -97 

5  Vera Pallasvesa EM -96 
6  Ekaterina Vasilyeva Start/RUS -96 
7  Sofia Kuzmina (D) Favorit/RUS -98 
8  Sara Salminen Habda -96 
10 Maria Hokkanen HFM 
14 Pia Malinen HFM -96 
15 Pauliina Vähäkangas HFM -97 
B-Sarja pojat synt.v.- 94-95, 30 osanottajaa

1  Georgjy Bruev (C) Start/RUS -97 
2  Pauli Lappalainen EM -95 
3  Axel Neergaard (C) EM -96 
4  Tatu Nuotio Habda -94 
5  Santeri Kirjonen TMÅF -94 
6  Kimmo Kaakinen EM -95 
7  Ivar Lönnberg EM -95 
8  Oskar Fogde EM -95 
17 Arvo Heinonen (C) HFM -97 
22 Joachim Kock (D, C) HFM -98 
25 Jaakko Paavolainen (C) HFM -96 

B-Sarja tytöt synt.v.- 94-95, 22 osanottajaa
1  Veronika Zuikova TM/EST -94 
2  Ester Bálint Habda -94 
3  Anna Salminen Habda -95 
4  Daria Sokolova (C) Favorit/RUS -96 
5  Veera Vesterinen EM -94 
6  Verna Mustonen EM -94 
7  Emma Karstunen HFM -94 
8  Eveliina Junikka HFM -95 
15 Kaisa Penttinen HFM -94 
21 Anastassia Nerotova HFM -95 
22 Sara Sinisalo HFM -94

A-Sarja pojat synt.v.- 91-93, 26 osanottajaa
1  Roman Petrov Favorit/RUS -91 
2  Rasmus Mellanen TMÅF -93 
3  Kasper Roslander Habda -92 
4  Georgjy Bruev (B,C) Start /RUS -97 
5  Verneri Vesterinen EM -93 
6  Pauli Lappalainen (B) EM -95 
7  Axel Neergaard ( C,B) EM -96 
8  Tatu Nuotio (B) Habda -94 
14 Pontus Huttunen HFM -92 

A-Sarja tytöt synt.v.- 91-93, 22 osanottajaa 
1  Michaela Kock HFM -92 
2  Anna Bálint Habda -92 
3  Veronika Zuikova (B) TM/EST -94 
3  Carolina Fusoni MM -93 
5  Ester Bálint (B) Habda -94 
6  Anna Salminen (B) Habda -95 
7  Daria Sokolova (C,B) Favorit/RUS -96 
8  Veera Vesterinen (B) EM -94 
12 Emma Karstunen (B) HFM -94 -
13 Eveliina Junikka (B) HFM -95 
17 Annette Alhonen HFM -93 

18 Åsa Liesola HFM -93 

2.-3.4.2011 MINIJUNIORIKILPAILUT, TURKU

Tytöt alle 15v, 8 osanottajaa
1  SYVÄLÄ Ilona HABDA
2  MUSTONEN Selma EM
3  PALLASVESA Vera EM
3  TAURIAINEN Sofia EM
5  SALMINEN Sara HABDA
6  JACK Charlotte HFM
7  TERHO Maija KAVE
8  MIKKILÄ Inka TMÅF

Pojat alle 15v, 15 osanottajaa
1  VON BAGH Samuli PMBF 
2  SUTELAINEN Otto EM 
3  ANTTILA Santeri TMÅF 
3  KAAKINEN Ville EM 
5  NEERGAARD Axel EM 
6  PAAVOLAINEN Jaakko HFM 
7  MATTSSON Oliver TMÅF 
8  HILTUNEN Eemeli TMÅF 
9  KOCK Joachim HFM 
10 SIPILÄ Eetu HFM 
11 PURONTAKA Onni HFM 

Pojat alle 20v, 10 osanottajaa
1  MELLANEN Rasmus TMÅF 
2  KIRJONEN Santeri TMÅF 
3  FOGDE Oskar EM 
3  SUURONEN Markus PMBF 
5  KAAKINEN Kimmo EM 
6  JACK Thomas HFM 
7  KYLLÖNEN Markus HABDA 
8  PIHLAINEN Joonatan PMBF 

Pojat ja tytöt alle 13v, 14 osanottajaa
1  SAAVALAINEN Ellis EM 
2  MIKKILÄ Max TMÅF 
3  KILJANDER Oskar TMÅF 
3  MIKKILÄ Inka TMÅF 
5  KOCK Joachim HFM 
6  USKI Olivia PMBF 
7  HÄMÄLÄINEN Roni PMBF 
8  TAURIAINEN Topias EM 

Tytöt alle 17v, 12 osanottajaa
1  SYVÄLÄ Ilona HABDA 
2  PENTTINEN Kaisa HFM 
3  MUSTONEN Selma EM 
3  MUSTONEN Verna EM 
5  TAURIAINEN Sofia EM 
6  HEIKKILÄ Laura KAVE 
7  SIIROINEN Helmi KAVE 
8  PALLASVESA Vera EM 
10 JACK Charlotte HFM 

Pojat alle 17v, 14 osanottajaa 
1 FOGDE Oskar, EM
2  VON BAGH Samuli PMBF 
3  KIRJONEN Santeri TMÅF 
3  NEERGAARD Axel EM 
5  ANTTILA Santeri TMÅF 
6  KYLLÖNEN Markus HABDA 
7  KAAKINEN Ville EM 
8  JACK Thomas HFM 
12 SIPILÄ Eetu HFM 

JR MM-KISAT JORDANIA 3.-4.4.2011

Kalpa, tytöt alle 20 v, 104 osanottaja
1. RUS KOLOBOVA Violetta 1991 
2. CHN SUN Yujie 1992 
3. RUS GUCHMAZOVA Maya 1991 
3. ITA BATINI Camilla 1992 
5. FRA REMBI Lauren 1992 
6. RUS GUDKOVA Tatiana 1993 
7. ISR MARINUK Avital 1992 
8. USA VAN BRUMMEN Anna 1994
17. FIN KOCK Catharina 1991

Kalpa, pojat alle 20v, 
1. GBR MARSH Philip 1994 
2. EGY ALAA EL DIN FAYZ Ayman 1991 
3. FIN LAHTINEN Alexander 1991 
3. RUS GLAZKOV Nikita 1992 
5. FRA MAYA Sylvain 1992 
6. UKR MAKIYENKO Yevgeniy 1991 
7. ISR FREILICH Yuval Shalom 1995 
8. HUN FILE Matyas 1991

KALPAMARATON 9.4.2011 JYVÄSKYLÄ

Miehet, 40 osanottajaa
1  Ville Rosenlund TMÅF
2  Herman Bonner, Allez
3  Sami Partti Allez
4  Noa Jekunen KAVE
5  Anssi Harjula, Allez
6  Sami Miettinen, KuMI
7  Mikko Honkasalo, TMÅF
8  Taneli Rautala, EM
9 Joonas Lyytinen, HFM
11 Niku Kivekäs HFM
15 Janne Asplund, HFM
23 Juha Kallunki, HFM
38 Juha Vuorinen HFM
39 Hans Andersson, HFM

Naiset, 22 osanottajaa
1  Sarla Kelo EM
2  Anni Herranen RM
3  Meri-Maaria Eloranta EM
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4  Noora Norman OMS
5  Anna Zakharova RUS
6  Sari Kojo PM-BF
7  Katri Yli-Kovero EM
8  Verna Mustonen EM
11 Sanna-Mari Seppälä HFM
18 Maarit Honkatukia HFM

KERTTULA MEMORIAL 17.4.2011, HELSINKI

Kalpa, miehet  40 osanottajaa 
1  BADE Dennis EM 
2  VUORINEN Niko HFM 
3  KERMINEN Antti MM 
3  LAHTINEN Alexander HFM 
5  SERGUN Eduard EM 
6  ORMUS Henri EM 
7  TOKOLA Paulus OMS 
8  ROSLANDER Kasper HABDA 
18 HOKKANEN Ismo HFM 
23 ASPLUND Janne HFM 
24 KIVEKÄS Niku HFM 
26 LIESOLA Erik HFM 
33 HARALSON Dimitriy HFM 

Kalpa naiset, 28 osanottajaa 
1  HÄMÄLÄINEN Hilla YM 
2  KELO Sarla EM 
3  KAISALO Noora MM 
3  KOCK Michaela HFM 
5  VESTERINEN Veera EM 
6  HERRANEN Anni RM 
7  LUMME Terhi MM 
8  MATTSSON Elena TMÅF 
12 LUOMI Nathalie HFM 
13 SEPPÄLÄ Sanni HFM 
15 RANTANEN Terhi HFM 
16 PENTTINEN Anna-Riikka HFM 
25 LEHTONEN Riikka HFM 
26 HAIMI Maija HFM 

Floretti miehet, 11 osanottajaa 
1  Paulus Tokola OMS
2  Teemu Lakkasuo YM
3  Teemu Tokola OMS
3  Gunnar Gräsbeck TapErä
5  Taneli Rautala EM
6  Petteri Leiviskä YM
7  Roope Takala YM
8  Felix Spanier UFCB
9 Pan Hirvonen HFM
11 Kalle Kakko HFM

Floretti naiset, 8 osanottajaat 
1  Marja-Liisa Someroja HFM
2  Hilla Hämäläinen YM
3  Noora Kaisalo MM

3  Anna Leppävuori OMS
5  Reeta Alanko OMS
6  Sirpa Lundgren TMÅF
7  Suvi Kurki-Suonio HFM
8  Laura Tuunanen HFM

HEIDENHEIM MC 29.4.2011

Kalpa miehet, 263 osanottajaa
1 32 CAROZZO Stefano ITA 17.01.79 
2 26 PIZZO Paolo ITA 04.04.83 
3 20 TAGLIARIOL Matteo ITA 07.01.83 
3 20 GUSTIN Ronan FRA 17.08.87 
5 14 GRUMIER Gauthier FRA 29.05.84 
6 14 BOCZKO Gabor HUN 01.04.77 
7 14 FIEDLER Joerg GER 21.02.78 
8 14 AVDEEV Anton RUS 08.08.86 
74 VUORINEN NIKO
82 LAHTINEN Alexander

TARTU LOOTUSED  8.5.2011

Kalpa pojat, 28 osanottajaa
1. Andrij Jahimovich BJSS Lat
2. Marten Mandla TM EST
3. Alexander Stanevitsh Kalev EST
3. Mike Tammoja TM EST
…
9. Arvo Heinonen HFM FIN
13 Benjamin Laine HFM FIN
16 Jaakko Paavolainen HFM FIN

Joukkuekilpailu, 7 joukkuetta
6. HFM FIN
Malmö Open 7.-8.5.2011
Tytöt alle 15v, 20 osanottajaa

1  LINDE Asa SWE KUNGSBACKA FK 1999
2  PALLASVESA Vera FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
3  SUNDQUIST Linn FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
3  THOMSEN Louise Wellmann DEN HELLERUP 
FAEGTE-KLUB
5  BORRYE Emilia DEN FAEGTEKLUBBEN FLECHE
6  WERNER Maja SWE C 4 FAKTKLUBB
7  TAURIAINEN Sofia FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
8  THOMSEN Sarah Wellmann DEN HELLERUP 
FAEGTE-KLUB
16 JACK Charlotte FIN HFM HELSINKI

Pojat alle 15v, 30 osanottajaa
1  AL AWSSI Hanibal DEN HELLERUP FAEGTE-KLUB
2  DEJENFELT Rasmus SWE KUNGSBACKA FK 1999
3  KARLSSON Fredrik SWE KUNGSBACKA FK 1999
3  VON BAGH Samuli FIN PORVOON MIEKKAILIJAT
5  PARIZAT Amit ISR MACCABI HOD HASHARON
6  DOLCI Tommaso ITA CS LEGNANO

7  KIMFORS Anton SWE GOTEBORGS FK
8  PARINI Andrea ITA CS LEGNANO
16 KOCK Joachim FIN HFM HELSINKI

Pojat alle 17v, 57 osanottajaa
1  BONTES Tom NED OLYMPISCHE SCHERMCLUB DEN 
BOSCH
2  CRUZ Roberto SWE MALMO FK AV 1919
3  DE SERVI Christiano ITA CS LEGNANO
3  HAGLUND Daniel SWE KALMAR FK
5  LONNBERG Ivar FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
6  LAPPALAINEN Pauli FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
7  FOGDE Oskar FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
8  VESANEN Niklas FIN ESPOON MIEKKAILIJAT
51 JACK Thomas FIN HFM HELSINKI

JR FLORETTI SM 12.-13.5.2011 OULU

Tytöt alle 17v, 5 osanottajaa (ei SM-arvoa)
1. Petra Rousu OMS
2. Noora Uusitalo OMS
3. Helea Tokola OMS
4. Reetta Hämäläinen RM
5. Suvi Kurki-Suonio HFM

Tytöt alle 20v, 6 osanottajaa
1. Helea Tokola OMS
2. Petra Rousu OMS
3. Noora Uusitalo OMS
4. Reetta Hämäläinen RM
5. Suvi Kurki-Suonio HFM
6. Laura Tuunanen HFM

Pojat alle 17v, 10 osanottajaa
1. Olli Järvelä OMS
2. Eemeli Hyttinen OMS
3. Antte Hietaharju OMS
3. Pan Hirvonen HFM
5. Kalle Kakko HFM

CHALLENGE BERNADOTTE - STOCKHOLM GRAND 
PRIX 2011 14.-15.5.2011

Kalpa miehet, 190 osanottajaa
1. SUI SUI KAUTER Fabian 1985
2. FRA FRA GUSTIN Ronan 1987
3. EST EST NOVOSJOLOV Nikolai 1980
3. USA USA THOMPSON Soren 1981
5. HUN HUN BOCZKO Gabor 1977
6. SUI SUI HEINZER Max 1987
7. GER GER SCHMITT Martin 1981
8. CHN CHN LI Guojie 1985
111. FIN LAHTINEN Alexander
121. FIN VUORINEN Niko
KALPA SM 21.5.2011 Helsinki

Miehet, 61 osanottajaa

1 LAHTINEN Alexander HFM 
2 KERMINEN Antti MM 
3 KOROKNAY-PAL Andras HFM 
3 KOSUNEN Tommi MM 
5 VUORINEN Niko HFM 
6 SERGUN Eduard EM 
7 SALMINEN Ismo H5-OTT 
8 KUKKONEN Kasper MM 
11 LIESOLA Erik HFM 
19 LYYTINEN Joonas HFM 
32 ASPLUND Janne HFM 
34 HUTTUNEN Pontus HFM 
38 HOKKANEN Ismo HFM 
40 SIREN Nils HFM 
47 KIVEKÄS Niku HFM 
52 KALLUNKI Juha HFM 
60 ANDERSSON Hans HFM 
61 VUORINEN Juha HFM 

Naiset, 45 osanottajaa
1 TALLROTH-KOCK Lena HFM 
2 LEHTONEN Suvi KAVE 
3 HÄMÄLÄINEN Hilla YM 
3 SALMINEN Anna HABDA 
5 FUSONI Carolina MM 
6 SALMINEN Laura HN5O 
7 KOCK Catharina HFM 
8 LUMME Terhi MM 
13 PENTTINEN Kaisa HFM 
17 RANTANEN Terhi HFM 
22 KOCK Michaela HFM 
25 HALINEN Anu HFM 
27 LUOMI Nathalie HFM 
30 PENTTINEN Anna-Riikka HFM 
33 LEHTONEN Riikka HFM 
37 KARSTUNEN Emma HFM 
39 HONKATUKIA Maarit HFM 
41 LINDEMAN Irma HFM 
42 ALHONEN Anette HFM 
44 SEPPÄLÄ Sanni HFM 

JUNNUJEN MASTERS-FINAALIT 22.5.2011 HEL-
SINKI

Tytöt 20v 
1. Catharina Kock, HFM 
2. Anna Salminen, HABDA 
3. Anna Bálint, HABDA ja Michaela Kock, HFM 

Pojat 17v 
1. Pauli Lappalainen, EM
2. Hannes Kolehmainen, KAVE 
3. Santeri Kirjonen, TMÅF ja Oskar Fogde, EM

Tytöt 17v 
1. Veera Vesterinen, EM 
2. Ester Bálint, HABDA
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3. Penttinen Kaisa, HFM ja Emma Karstunen, HFM

Pojat 15v 
1. Niklas Vesanen, EM 
2. Axel Neergaard, EM 
3. Samuli von Bagh, PM-BF ja Arvo Heinonen, HFM 

Tytöt 15v 
1. Syvälä Ilona, HABDA 
2. Selma Mustonen, EM 
3. Sofia Tauriainen, EM ja Vera Pallasvesa, EM 

13v sarja 
1. Joachim Kock, HFM 
2. Inka Mikkilä, TMÅF 
3. Ellis Saavalainen, EM ja Linn Sundquist, EM

U23 EM 27.5.2011, KAZAN VENÄJÄ

kalpa miehet, 42 osanottajaa
1. Nycz, Mateusz (POL) Poland
2. Herey, Anatoliy (UKR) Ukraine
3. Silins, Arturs (LAT) Latvia
3. Budai, Daniel (HUN) Hungary
5. Anokhin, Vadim (RUS) Russia
6. Sukhov, Pavel (RUS) Russia
7. Marzani, Raffaello (ITA) Italy
8. Boehm, Constantin (GER) Germany
23. Vuorinen, Niko (FIN) Finland

29.5.2011 MINIJUNNUJEN JOUKKUKISAT ESPOO

15 v –joukkuekilpail, 7 joukkuetta
1. EM-2, Murmeliarmeija:
2. TMÅF, Pigviinit kaikkea vastaan: Santeri Anttila, 
Oliver Mattsson, Eemeli Hiltunen
3. PM-BF, Takapajulan hurjat huristelijat: Samuli von 
Bagh, Kuisma Rautio, Roni Hämäläinen
5. HFM-1, Pahat keisarit: Eetu Sipilä, Jaakko Paavol-
ainen, Teo Hirvonen
6. HFM-2, Nukkuvien Puolue: Joonas Leskinen, Arvo 
Heinonen, Onni Purontaka 

VET. EM-KISAT 2.-5.6.2011 HENIN-BEAUMONT 
RANSKA

 Tuloksia:
1. Marja-Liisa Someroja kalpa 60-69v,25 osanottajaa
5. Marja-Liisa Someroja floretti 60-69v, 17 osanottajaa
6. Irma Lindeman kalpa 60-69v
16. Irma Lindeman floretti 60-69v
52. Maarit Honkatukia kalpa 50-59v, 56 osanottajaa
75. Michael Haralson floretti 40-49v, 91 osanottajaa
184. Michael Haralson kalpa 40-49v, 225 osanottajaa

OULUN KESÄKISAT 12-14.6.2011

Kalpa, miehet ja naiset, 27 osanottajaa
1. Teemu Tokola, Oulun Miekkailuseura
2. Paulus Tokola, Oulun Miekkailuseura
3. Matias Lehtonen, Kalpaveljet
3. Taneli Rautala, Espoon Miekkailijat
5. Juha Lumijärvi, Oulun Miekkailuseura
6. Anni Herranen, Rovaniemen Miekkailijat
7. Teemu Korhonen, Oulun Miekkailuseura
8. Leila Suvantola, Pyhän Olavin Miekkailijat
9. Juha Vuorinen, Helsingin Miekkalijat
17. Sanni Seppälä, Helsingin Miekkalijat
18. Hans Andersson, Helsingin Miekkalijat

JOCKEY CLUB ARGENTINO MC BUENOS AIRES 
17.06.2011
 
Kalpa miehet, 147 osanottajaa
1  GRUMIER Gauthier FRA 29.05.84 29051984001 
2  KIM Won Jin KOR 24.08.84 24081984001 
3  KAUTER Fabian SUI 23.09.85 23091985002 
3  ROBEIRI Ulrich FRA 26.10.82 26101982002 
5  PIZZO Paolo ITA 04.04.83 04041983001 
6  ROTA Alfredo ITA 21.07.75 21071975000 
7  REYZLIN Igor UKR 07.12.84 07121984001 
8  BLASZYCK Alexandre FRA 08.01.88 08011988001
81 VUORINEN Niko
121 LAHTINEN Alexander

YSTAD INTERNATIONAL, KALVAN PM 2011 18.-
19.6.2011

Kalpa naiset, 47 osanottajaa
1  BARVESTAD Kinka SWE KFK KALMAR
2  ALEKSEJEVA Olga EST POHJAKOTKAS
3  LARSSON Maria SWE FFF STOCKHOLM
3  PIASECKA Caroline NOR BYGDÖ FEKTEKLUBB
5  KOCK Catharina FIN HFM HELSINKI
6  STEPHAN Susanne SWE UF UPPSALA
7  KLAFSTAD Pia NOR BYGDÖ FEKTEKLUBB
8  HOOGE Karin Louise DEN HELLERUP FAEGTE-KLUB
21 PENTTINEN Anna-Riikka FIN HFM HELSINKI
23 RANTANEN Terhi FIN HFM HELSINKI
25 KOCK Michaela FIN HFM HELSINKI
29 SEPPÄLÄ Sanni FIN HFM HELSINKI

Kalpa miehet, 94 osanottajaa
1  NERELL Magnus SWE SAF STOCKHOLM
2  VON DER OSTEN Frederik DEN HELLERUP FAEGTE-
KLUB
3  LAPUSTE Ciprian ROU HELLERUP FAEGTE-KLUB
3  TIVENIUS Jan SWE FFF STOCKHOLM
5  BACKER Fredrik NOR NJÅRD FEKTING
6  JORGENSEN Patrick DEN HELLERUP FAEGTE-KLUB
7  TORKILDSEN Sturla NOR NJÅRD FEKTING
8  KNEIST Toni GER SC BERLIN

28 LYYTINEN Joonas FIN HFM HELSINKI
40 ASPLUND Janne FIN HFM HELSINKI
90 LYDH Peter SWE KF99 KUNGSBACKA

Veteraanit miehet 40-49v, 14 osanottajaa
1  BERG Jörgen SWE SAF STOCKHOLM
2  JOHANSSON Klas SWE EGF SOLNA
3  HOWARDSEN Jesper Arne DEN HELLERUP FAEGTE-
KLUB
3  SJÖDAHL Fredrik SWE SAF STOCKHOLM
5  ÅSTRÖM Lennart SWE ARA HELSINGBORG
6 ASPLUND Janne FIN HFM HELSINKI

Joukkue naiset, 11 joukkuetta
1  NOR U23 NOR 
2  HFM HELSINKI FIN (Catharina Kock, Michaela Kock, 
Terhi Rantanen, Sanni Seppälä) 
3  DANEMARK DEN 
3  TEAM SHENZEN SWE 

Joukkue miehet, 21 joukkuetta
1  DIF / GFK / KF99 SWE 
2  BERLIN / WITTENAU / POTSDAM GER 
3  FFF STOCKHOLM SWE 
3  HELLERUP DEN
5  HFM / KAVE FIN (Joonas Lyytinen, Janne Asplund, 
Hannes Kolehmainen, Matias Lehtonen) 

ASINSAARI MINIJUNIORI – JA JUNIORIKISAT 8.-
9.7.2011

Pojat alle 15 v, 12 osanottajaa
1. Santeri Anttila (1996) TMÅF
2, Jonni Korhonen (1996) SaSä
3. Eemeli Hiltunen (1997) TMÅF
3. Jesperi Lauhio (1996) HFM
5. Henri Miettinen (1997) EM
6. Topias Tauriainen (1999) EM
7. Saska Surakka (1998) SaSä
8. Niilo Jurvanen (1998) SaSä
9. Onni Purontaka (1997) HFM

Tytöt alle 17 v, 6 osanottajaat

1. Eveliina Junikka (1995) HFM
2. Paula Pirhonen (1995) KaVe
3. Hanna Mia Terika Toomis (1998) TM, Viro
4. Maija Terho (1997) KaVe
5. Sofia Tauriainen (1997) EM
6. Ruut Wasama (1998) SaSä

EM-KISAT SHEFFIELD 15.-19.7.2011

Miehet, 101 osanottajaat
1 FIEDLER Joerg 1978 GER
2 VERWIJLEN Bas 1983 NED
3 HEINZER Max 1987 SUI

3 MOTYKA Tomasz 1981 POL
5 ZAWROTNIAK Radoslaw 1981 POL
6 TAGLIARIOL Matteo 1983 ITA
7 KARDOLUS Arwin 1964 NED
8 SOMFAI Peter 1980 HUNM Sheffield 15.-16.7.2011

Suomalaisten loppusijoitukset:
29. Dennis Bade
57. Alexander Lahtinen
63. Jussi Korhonen
63. Niko Vuorinen

Naiset, 76 osanottajaa
GEROUDET Tiffany 1986 SUI
2 HEIDEMANN Britta 1982 GER
3 BRANZA Ana 1984 ROU
3 MOELLHAUSEN Nathalie 1985 ITA
5. STROKA Malgorzata 1980 POL
6. DEL CARRETTO Bianca 1985 ITA
7. FLESSEL-COLOVIC Laura 1971 FRA
8. FIAMINGO Rossella 1991 ITA

Suomalaisten loppusijoitukset:
53. Suvi Lehtonen
61. Catharina Kock
72. Terhi Lumme
75. Carolina Fusoni

VALGE DAAM HAAPSALU 30.07.2011 

Meeste epee, 52 osanottajaa
Täydelliset tulokset: http://www.vehklemisliit.
ee/050100.php?id=569 

1 NOVOSJOLOV Nikolai EST LE GLAIVE 
2 RENNU Tõnis EST LE GLAIVE 
3 JUSSIFOV Kenan EST TARTU KALEV 
3 PRIINITS Sten EST EN GARDE 
5 SALM Jüri EST TALLINNA MÕÕK 
6 KALININ Alexey RUS DINAMO MOSKOW 
7 FENWIK Andrew IRL IRELAND 
8 LANNO Georg-Marten EST TALLINNA MÕÕK
16 LAHTINEN Alexander, HFM
Naiset, 38 osanottajaa
1 EMBRICH Irina TÄHTVERE 
2 KIRPU Erika TARTU KALEV 
3 KUUSK Kristina EN GARDE 
3 LEHIS Katrina EN GARDE 
5 ZVEREVA Jana RUS 
6 BELOUS Alexandra RUS 
7 PAJU Nelli EN GARDE 
8 LIND Elisabeth BERGEN
13 LIESOLA Åsa HFM
18 KARSTUNEN Emma, HFM
28 Penttinen Kaisa, HMF
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33 Kock Michaela, HFM
37 Penttinen Anna-Riikka HFM

UNIVERSIADIT SHENZEHN, KIINA 15.8.2011

Kalpa miehet, 83 osanottajaa1 SZENYI Peter HUN - 
Hungary Gold
2 MARCHAL Virgile FRA - France Silver
3 MARZANI Raffaello ITA - Italy Bronze
3 HEREY Anatoliy UKR - Ukraine Bronze
5 CIPRIANI Andrea ITA - Italy
6 BORSKY Peer SUI - Switzerland
7 VOMERO Nicholas USA - United States of America
8 PRIINITS Sten EST – Estonia
18 VUORINEN Niko, HFM

VETERAANIEN MIEKKAILUN SM-KILPAILUT 
13.-14.8.2011 SAVONLINNASSA, OLAVINLINNAN 
OOPPERALAVALLA

Kalpa Miehet 40v,14 osanottajaa:
1 LIHAVAINEN, Heikki, PMBF
2 ASPLUND, Janne, HFM
3 HOKKANEN, Ismo, HFM
3 VÄLIMAA, Jukka, RM
5 PEKKALA, Leo, RM
6 LÖNNBERG, Oskar, EM
7 KARES, Antti, KUMI
8 BERGMAN, Vesa, RM

Kalpa miehet 50-60 v. yhdistetty sarja,13 osanottajaa:
1 BADE, Jan, H5-OTT
2 LAUHIO, Seppo, MM
3 SAARINEN, Ilari, SASÄ
3 SEPPÄNEN, Ilkka, SASÄ
5 NURMI, Reijo, OMS
6 ANDERSSON, Hans, HFM
7 MUSTONEN, Terho, EM
8 VUORINEN, Juha, HFM

Naisten kalpa 40v,10 osanottajaa:
1. SOITIALA, Paula, HFM
2. TALLROTH-KOCK, Lena, HFM
3. HALINEN, Anu ,HFM
3. SUVANTOLA, Leila, POM
5. TUOMINEN, Maija, POM
6. HEINÄMAA, Anna, EM
6. HIETAHARJU, Tuula, OMS
8. KOJO, Sari, PMBF

Naisten kalpa 50+60v yhdistetty sarja, 6 osanottajaa:
1. SOMEROJA, Marja-Liisa, HFM
2. LEHTONEN, Ritva-Leena, KAVE
3. LUNGREN, Sirpa, TMÅF
4. LINDEMAN, Irma, HFM
5. POLKKO, Seija, ALLEZ 
6. ALATALO-JUUJÄRVI, Anita, OMS

Miesten floretti 40v, 6 osanottajaa:
1 PEKKALA, Leo RM, voitot 5/5
2 ASPLUND, Janne, HFM, voitot 4/5
3 VÄLIMAA, Jukka, RM, voitot 3/5
4 LIHAVAINEN, Heikki, PMBF, voitot 2/5
5 BERGMAN, Vesa, RM, voitot 1/5
6 JUSLIN, Henry, PMBF, voitot 0/5

Miesten floretti 50–60v, 8 osanottajaa:
1 GRÖNHOLM, Peter, HFM (loppuottelu 8-7)
2 LAUHIO, Seppo, MM
3 ANDERSSON, Hans, HFM
3 SEPPÄNEN, Ilkka, SASÄ
5 HIRVELÄ, Timo, OMS
6 RIMPILÄINEN, Pekka, MIMI
7 VUORINEN, Juha, HFM
8 DEGERMAN, Risto, OMS

Naisten floretti yhdistetty sarja 40, 50 ja 60v, 7 
osanottajaa:
1 TALLROTH-KOCK, Lena, HFM, voitot 6/6
2 SOMEROJA, Marja-Liisa, HFM, voitot 5/6
3 HALINEN, Anu, HFM, voitot 4/6
4 LUNDGREN, Sirpa, TMÅF, voitot 2/6
5 BERGMAN, Tarja, RM, voitot 2/6
6 HIETAHARJU, Tuula, OMS, voitot 1/6
7 RAUDASKOSKI, Anna-Maria, OMS, voitot 1/6

Miesten joukkuekalpa:
1. Helsingin Miekkailijat- Helsinfors Fäktare HFM 
(Hokkanen Ismo , Asplund Janne, Andersson Hans, 
Vuorinen Juha)
2. Helsingin 5-ottelijat (Bade Jan, Pahkala Taneli, 
Salminen Veikko)
3. Rovaniemen Miekkailijat (Bergman Vesa, Pekkala 
Leo, Välimaa Jukka)

Miesten joukkuefloretti:
1. Rovaniemen Miekkailijat RM (Leo Pekkala, Jukka 
Välimaa, Vesa Bergman)
2. Helsingin Miekkailijat HFM (Hans Andersson, Janne 
Asplund, Peter Grönholm, Juha Vuorinen)
3. Porvoon Miekkailijat PMBF (Heikki Lihavainen, 
Henry Juslin, Arto Keskiniva)

VIRON MESTARUUSKISAT 4.9.2011

Kalpa miehet, 68 osanottajaa
1 SALM Jüri EST TALLINNA MÕÕK 
2 HARMENBERG Karl SWE FFF 
3 NOVOSJOLOV Nikolai EST LE GLAIVE 
3 PRIINITS Sten EST EN GARDE 
5 JEFREMENKO Mihails LAT RIGA 
6 ALLIKA Marno EST LE GLAIVE 
7 SEEVE Teemu FIN TMÅF/HFM 

8 LANNO Georg-Marten EST TALLINNA MÕÕK
35 LAHTINEN Alexander, HFM
44 MELLANEN Rasmus, TMÅF/HFM

Joukkuekisa, 15 joukkuetta
1 EN GARDE 
2 KAITSEJÕUDUDE SK 
3 HFM (Alexander Lahtinen, Teemu Seeve, Rasmus 
Mellanen)

ESPOO MASTERS 17.-18.9.2011

Tuulimäen urheiluhalli. Tapiola, Espoo
Pojat ja tytöt a13v,, 14 osanottajaa
1. Juri Tihane EM 
2. Oskar Kiljander TMÅF 
3. Roni Hämäläinen PM-BF 
3. Olivia Uski PM-BF 
5. Topias Tauriainen EM 
6. Väinö Paavolainen HFM 
7. Saana Tupola HABDA 
8. Uula Kulju TMÅF

tytöt 15v, 6 osanottajaa 
1. Sofia Tauriainen EM 
2. Sara Salminen HABDA 
3. Inka Mikkilä TMÅF 
3. Maija Terho KAVE 
5. Lina Huusko EM 
6. Anna Vuorinen HFM
pojat 15v, 18 osanottajaa 
1. Ville Kaakinen EM 
2. Ellis Saavalainen EM 
3. Arvo Heinonen HFM 
3. Moriz Varama EM 
5. Saska Surakka SaSä 
6. Joachim Kock HFM 
7. Martin Nordberg HFM 
8. Juri Tihane EM

Pojat 17v, 23 osanottajaa
1. Kimmo Kaakinen EM
2. Valter Mickwitz HABDA
3. Pauli Lappalainen EM
3. Axel Neergaard Em
5. Niklas Vesanen EM
6. Oskar Fogde EM
7. Markus Kyllönen HABDA
8. Jaakko Paavolainen HFM
15. Jesse Lauhio HFM
19. Joachim Kock HFM
20. Teo Hirvonen HFM
23. Eetu Sipilä HFM

Tytöt 17v, 14 osanottajaa
1. Anna Salminen HABDA 
2. Daria Sokolova Start RUS

3. Eveliina Junikka HFM 
3. Natalia Overchenko Start RUS
5. Sofia Tauriainen EM 
6. Vera Pallasvesa EM 
7. Ilona Syvälä HABDA 
8. Helmi Siiroinen KAVE 
10. Charlotte Jack HFM

Tytöt 20v, 11 osanottajaa
1. Anna Salminen HABDA 
2. Veronika Zuikova Tal Möök EST
3. Michaela Kock HFM 
3. Ilona Syvälä HABDA 
5. Rosa Haukkovaara HABDA 
6. Helmi Siiroinen KAVE 
7. Ester Balint HABDA 
8. Laura Heikkilä KAVE 
9. Daria Sokolova Start RUS
10. Anette Alhonen HFM 
11. Åsa Liesola HFM

Pojat 20v, 25 osanottajaa 
1. Teemu Seeve TMÅF 
2. Rasmus Mellanen TMÅF 
3. Pauli Lappalainen EM 
3. Valter Mickwitz HABDA 
5. Verneri Vesterinen HABDA 
6. Tatu Nuotio HABDA 
7. Gunnar Gräsbeck TapErä 
8. Pontus Huttunen HABDA 
9. Thomas Jack HFM

NILS SJÖBLOM MEMORIAL 10.9.2011 HELSINKI

Miehet, 38 osanottajaa
1. BADE Dennis, EM loppuottelu 15-14
2. LAHTINEN Alexander, HFM
3. ROSLANDER Kasper, HABDA
3. SERGUN Eduard, EM
5. VUORINEN Niko, HFM 
6. MELLANEN Rasmus, TMÅF
7. TOKOLA Paulus, OMS
8. VESTERINEN Verneri, HABDA
12. LYYTINEN Joonas, HFM
19. ASPLUND Janne, HFM
22. SIREN Nils, HFM
29. HOKKANEN Ismo, HFM
37. ANDERSSON Hans, HFM

Naiset, 26 osanottajaa
1.TALLROTH-KOCK Lena, HFM, loppuottelu 15-11
2. SALMINEN Anna, HABDA
3. KOCK Michaela, HFM
3. FUSONI Carolina, MM
5. HERRANEN Anni, RM
6. LUOMI Nathalie, HFM
7. KELO Sarla, EM
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8. LINDEMAN Irma. HFM
10. RANTANEN Terhi, HFM
16. PENTTINEN Anna-Riikka, HFM
21. ALHONEN Annette, HFM
23. HONKATUKIA Maarit, HFM
26. HAIMI Maija, HFM

NUORTEN PM-KISAT 24.-25.9.2011 RIGA LATVIA

Tytöt alle 20v, 79 osanottajaa:
1 KIRPU Erika EST ESTONIA
2 BELJAJEVA Julia EST ESTONIA
3 OSTERDAHL Rebeca SWE GOFK
3 SIIM Gaia-Marianna EST EST
5 LEHIS Katrina EST EST
6 KOCK Michaela FIN HFM
7 SYVALA Ilona FIN HABDA
8 KARLSSON Jeanette SWE FKC

Pojat alle 20v, 107 osanottajaa
1 VON DER OSTEN Frederik DEN HELLERUP
2 LUND Jonas NOR BYF
3 BERG NIEMELA Anton SWE UF
3 TURNAU Peeter EST ESTONIA
5 ROBL Troels DEN HELLERUP
6 KASE Robin SWE DIF
7 MUTSENIK Stanislav EST ESTONIA
8 MELLANEN Rasmus FIN TMAF/HFM
10 SEVEE Teemu FIN TMAF/HFM
84 JACK Thomas, FIN HFM

Pojat, joukkuekisa
1 DENMARK DEN 
2 FINLAND FIN (Teemu Seeve,Verneri 
Vesterinen,Rasmus Mellanen,Gunnar Gräsbeck) 
3 SWEDEN SWE 
4 ESTONIA EST 
5 LATVIA 1 LAT 
6 LITHUANIA LTU 
7 LATVIA 2 LAT

Tytöt, joukkuekisa
1 ESTONIA EST 
2 SWEDEN SWE 
3 NORWAY NOR 
4 LITHUANIA LTU 
5 FINLAND FIN (Michaela Kock, Esther Balint, Rosa 
Haukkovaara, ÅsaLiesola) 
6 LATVIA LAT

15. VET MM-KISAT POREC, CROATIA 28.9.-
2.10.2011

Kalpa naiset 60-69v, 27 osanottajaa
1 DEMAILLE Marie Chantal FRA 
2 TANAKA Yumiko JPN 

3 ELVIN Kate GBR 
3 SOMEROJA Marja-Liisa Tuulikki FIN 
5 MAYOROVA Liubov RUS 
6 LEPELTIER Marie-Josephe FRA 
7 MARTIN Brigitte FRA 
8 KALLUS Diane USA

Floretti naiset 60-69v, 26 osanottajaa
1 PALM Kerstin SWE
2 HALSTED Clare GBR
3 DEMAILLE Marie Chantal FRA
3 SOMEROJA Marja-Liisa Tuulikki FIN
5 MAYOROVA Liubov RUS
6 ARSKAYA Nadejda RUS
7 WILLARD Antoinette FRA
8 TANAKA Yumiko JPN

Naiset 50-59v, 37 osanottajaa
1 KOCAB Elizabeth USA 
2 AUBAILLY Corinne FRA 
3 CHERNOVA Liudmila RUS 
3 SMITH Kate GBR 
5 HUANG Mary USA 
6 ASHER Valerie USA 
7 FORTUNE Amy USA 
8 GERVASINI Antonella ITA

POLAR-KILPAILUT OULU 1.-2.10.

Naiset, 11 osanottajaa
1 KELO Sarla EM
2 HERRANEN Anni RM
3 LEHTONEN Ritva-Leena KAVE
3 SEPPÄLÄ Sanni HFM
5 LAAKSO Elina ALLEZ
6 SIIROINEN Aino KAVE
7 VÄYRYNEN Sai RM
8 LEHTOLA Minna OMS

ÖREBRO MASTERS  8.-9.10.

Pojat alle 13v, 20 osanottajaa:
1. MAGNUSSON Jakob A6 Jönköping SY 1999 1 
2. HANSSON Rasmus KF99 Kungsbacka VS 1999 2 
3. BENDIKSEN Casper Bygdö Fekteklubb 1999 3 
3. TELLNES Jesper Bergens Fekteklubb 1999 3 
5. ALFHEIM Fabian Bergens Fekteklubb 1999 5 
6. LUNDH Oscar I2 Karlstad VÄ 1999 6 

7. PAAVOLAINEN Väinö HFM Helsinki 1999 7 

8. PILIPENKO Anders Bygdö Fekteklubb 1999 8

Pojat alle 15v, 48 osanottajaa

1. KIMFORS Anton GFK Göteborg VS 1997 1 

1 KIRPU Erika EST 
2 ANDREEVA Larisa KGZ 
3 BAECKLUND Margareta SWE 
3 HARK Anu EST 
5 TALLROTH-KOCK Lena FIN 
6 BARVESTAD Kinka SWE 
7 MACKINNON Leonora GBR 
8 STEPHAN Susanne GER
9 KOCK Catharina FIN 
15 KOCK Michaela FIN 
24 SEPPALA Sanna-Mari FIN 
31 PENTTINEN Anna-Riikka FIN 
31 RANTANEN Terhi FIN 
36 LUOMI Nathalie FIN 
37 ALHONEN Annette FIN 
38 HAIMI Maija FIN 
39 HONKATUKIA Maarit FIN

Kalpa vet naiset, 8 osanottajaa
1 SOMEROJA Marja-Liisa FIN HFM 
2 ZAKHAROVA Anna RUS 
3 LINDEMAN Irma FIN HFM 
3 LUNDGREN Sirpa FIN TMAF 
5 HONKATUKI Maarit FIN HFM 
6 HEINAMAA Anna FIN EM 
7 KOJO Sari FIN PM-BF 
8 HAIMI Maija FIN HFM

Kalpa vet miehet, 10 osanottajaa
1 LOHI Markku FIN TMAF 
2 SJODAHL Fredrik SWE SAF 
3 LONNBERG Oskar FIN EM 
3 ZHDAMIROV Alexei RUS RUS 
5 SAARINEN Ilari FIN SASA 
6 LIHAVAINEN Heikki FIN PM-BF 
7 JUSLIN Henry FIN PM-BF 
8 ANDERSSON Hans FIN HFM

FLORETTI SM 2011 29.10.2011 MAUNULAN LIIKUN-
TAHALLI HELSINKI

Miehet, 21 osanottajaa
1 TOKOLA Teemu OMS 
2 HIRVELA Lauri OMS 
3 GRASBECK Gunnar TAPERA 
3 TOKOLA Samuel OMS 
5 KOROKNAY-PAL Andras HFM 
6 WIKSTROM Mats TAPERA 
7 TAKALA Roope YM 
8 KORHONEN Teemu OMS 
18 ANDERSSON Hans HFM 
21 ASPLUND Janne HFM

Naiset, 16 osanottajaa
1 SUPPONEN Outi HFM 
2 TALLROTH-KOCK Lena HFM 

3 DEGERMAN Ruusa OMS 
3 TOKOLA Helea OMS 
5 UUSITALO Noora OMS 
6 LEPPAVUORI Anna OMS 
7 ROUSU Petra OMS 
8 HALINEN Anu HFM 
12 KURKI-SUONIO Suvi HFM 
14 TUUNANEN Laura HFM 

Naiset, 5 joukkuetta oteltiin kaikki kaikkia vastaan.
1 HFM 1 (Lena Tallroth-Kock, Outi Supponen, Anu 
Halinen, Marja-Liisa Someroja)
2 OMS 1 (Helea Tokola, Petra Rousu, Anna Leppävuori, 
Noora Uusitalo)
3 RM (Tarja Bergman, Outi Raudaskoski, Sai 
Väyrynen)

Miehet 7 osanottajajoukkuetta
1 OMS 1 (Teemu Tokola, Teemu Korhonen, Lauri 
Hirvelä)
2 ERA 1 (Mats Wikström, Gunnar Gräsbeck, Aapo 
Korhonen)
3 OMS 2 (Samuel Tokola, Juha Lumijärvi, Hannu 
Kukka, Stiven Naatus)
6 HFM (Juha Vuorinen, Hans Andersson, Juha Kal-
lunki)

MC SATELLITE KALPA COPENHAGUE 30.10.2011

Kalpa naiset, 42 osanottajaa
1 4 HIGHTON Elizabeth GBR 13.12.90 13121990001 
2 3 NDOLO Alexandra GER 13.08.86 13081986005 
3 2 KIRSCHEN Julia GER 16.12.88 16121988000 
3 2 ZAGALA Jagoda POL 27.06.94 27061994000 
5 1 MCGEEVER Jennifer GBR 05.11.91 05111991001 
6 1 KOCK Catharina FIN 26.06.91 26061991000 
7 1 MATTHEWS Abbi GBR 15.12.89 15121989000 
8 1 DOSTERT Sina GER 19.04.91 19041991000

SML 80V / YM-JUHLAKILPAILU / OLYMPIAKAMP-
PAILU 5.-6.11.2011

Miehet kalpa, 31 osanottajaa 
1 ROSLANDER Kasper HABDA 
2 VUORINEN Niko HFM 
3 KOROKNAY-PAL Andras HFM 
3 TOKOLA Paulus OMS 
5 KIVEKÄS Niku HFM 
6 HIRVONEN Jarmo H5-OTT 
7 KYLLÖNEN Markus HABDA 
8 WIKSTRÖM Mats TAPERÄ
11 LAHTINEN Alexander HFM 
13 HOKKANEN Ismo HFM 
16 KALLUNKI Juha HFM 
23 SIREN Nils HFM
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23 SIREN Nils HFM

Kalpa naiset, 17 osanottajaa
1 SALMINEN Anna HABDA 
2 KOCK Catharina HFM 
3 HERRANEN Anni RM 
3 KELO Sarla EM 
5 PENTTINEN Anna-Riikka HFM 
6 SOHLBERG Elina EM 
7 RANTANEN Terhi HFM 
8 LUOMI Nathalie HFM 
9 KOCK Michaela HFM 
12 SEPPÄLÄ Sanni HFM

Floretti miehet, 14 osanottajaa
TOKOLA Paulus , OMS
2 HIRVELÄ Lauri , OMS
3 KORHONEN Teemu, OMS 
3 SHABUNIN Aleksei 
5 TAKALA Roope , YM
6 ROSLANDER Kasper, HABDA 
7 ASPLUND Janne, HFM
8 WIKSTRÖM Mats, TapErä
9 HIRVONEN Pan, HFM
13 ANDERSSON Hans, HFM

Floretti naiset, 7 osanottajaa
1 SOMEROJA Marja-Liisa HFM 
2 TOKOLA Helea OMS 
3 ALANKO Reeta YM 
3 HALINEN Anu HFM 
5 PÄIVÄRINNE Meri YM 
6 LUNDGREN Sirpa TMÅF 
7 KAUKO Hanna YM

MASTERS-OSAKILPAILU, 12. - 13.11.2011, 
NÄÄSHALLI, TAMPERE

Pojat alle 15 v, 14 osanottajaa
1 WILHELMSON Axel EM
2 MIKKILÄ Max TMÅF
3 HEINONEN Arvo HFM
3 TAURIAINEN Topias EM
5 MIETTINEN Henri EM
6 KOCK Joachim HFM
7 SAAVALAINEN Ellis EM
11 PURONTAKA Onni HFM

Tytöt alle 15 v, 8 osanottajaa
1 TAURIAINEN Sofia EM
2 SALMINEN Sara HABDA
3 HUUSKO Lina EM
3 SUNDQUIST Linn EM
5 MIKKILÄ Inka TMÅF
6 VUOLLET Elissa HSM
7 VÄHÄKANGAS Pauliina HFM
8 TERHO Maija KAVE

Juniorit alle 20v pojat, 22 osanottajaa
1 VESTERINEN Verneri HABDA
2 GRÄSBECK Gunnar TAPERÄ
3 KOLEHMAINEN Hannes KAVE
3 MELLANEN Rasmus TMÅF
5 HUTTUNEN Pontus HABDA
6 LINDROOS Tatu HSM
7 HEIKKARI Matias KAVE
8 MICKWITZ Valter HABDA
15 JACK Thomas HFM
17 PAAVOLAINEN Jaakko HFM

Juniorit alle 20v tytöt, 10 osanottajaa
1 KOCK Michaela HFM
2 SALMINEN Anna HABDA
3 BÁLINT Ester HABDA
3 MUSTONEN Selma EM
5 SIIROINEN Helmi KAVE
6 SYVÄLÄ Ilona HABDA
7 PALLASVESA Vera EM
8 KOJO Saara-Maija PM-BF
9 ALHONEN Annette HFM

Sunnuntai 13.11.

Pojat alle 17 v, 13 osanottajaa
1 MICKWITZ Valter HABDA
2 VON BAGH Samuli PM-BF
3 KYLLÖNEN Markus HABDA
3 VESANEN Niklas EM
5 HEINONEN Arvo HFM
6 NEERGAARD Axel EM
7 ANTTILA Santeri TMÅF
8 RAUTIO Kuisma PM-BF
13 PAAVOLAINEN Jaakko HFM

Tytöt alle 17 v, 13 osanottajaa
1 SYVÄLÄ Ilona HABDA
2 MUSTONEN Selma EM
3 ERKKILÄ Annika EM
3 TAURIAINEN Sofia EM
5 SALMINEN Sara HABDA
6 MALINEN Pia HFM
7 PALLASVESA Vera EM
8 STENVALL Bodil PM-BF
9 JUNIKKA Eveliina HFM
11 JACK Charlotte HFM
12 MÄKELÄ Jasmi HFM
13 VÄHÄKANGAS Pauliina HFM

Pojat ja tytöt alle 13 v, 17 osanottajaa
1 HÄMÄLÄINEN Roni PM-BF
2 TIHANE Juri EM
3 PAAVOLAINEN Väinö HFM
3 USKI Olivia PM-BF

3 PAAVOLAINEN Väinö HFM
3 USKI Olivia PM-BF
5 TAURIAINEN Topias EM
6 KILJANDER Oskar TMÅF
7 IVANOVA Maria START/Venäjä
8 SAVELAINEN Joonas EM
9 KANNOSTO Ossi HFM
15 SAARINEN Kuutti HFM

FIE SATELLITE ARHUS 12.11.2011 

Kalpa naiset, 26 osanottajaa
1 4 CHANG Chialing TPE 30.08.87 30081987000 
2 3 SAPIN-DORNACHER Maria SUI 29.03.78 
29031978002 
3 2 KIRSCHEN Julia GER 16.12.88 16121988000 
3 2 SWITZER Ainsley CAN 01.12.78 01121978000 
5 1 HERMINIO Ines POR 19.04.91 19041991001 
6 1 LEHTONEN Suvi FIN 09.06.83 09061983002 
7 1 OSLAND Teresa NOR 28.03.78 28031978001 
8 1 DAMAS Elena ESP 31.05.87 31051987004 
15 0 KOCK Catharina FIN 26.06.91 26061991000 
18 0 PENTTINEN Anna-Riikka FIN 24.01.90 
24011990003

Kalpa miehet, 32 osanottajaa
1 4 KIRSCHEN Uwe GER 08.05.67 08051967000 
2 3 THOMAS Gareth GBR 19.09.90 19091990003 
3 2 ROTA Carlo ITA 11.01.70 11011970000 
3 2 VUORINEN Niko FIN 08.06.89 08061989003 
5 1 JORGENSEN Patrick DEN 31.05.91 31051991001 
6 1 LAPUSTE Ciprian ROU 31.05.86 31051986000 
7 1 JAUERNIK Christian DEN 17.03.94 17031994000 
8 1 BONCZ Laszlo HUN 01.05.89 01051989006 
26 0 HOWARDSEN Jesper Arne DEN 04.11.62 
04111962000 
32 0 VUORINEN Juha FIN 28.05.61 28051961000

Floretti alle 20v 27.11.2011
1. Kalle Kakko, HFM, loppuottelu 15-8
2. Suvi Kurki-Suonio, HFM
3. Laura Tuunanen HFM ja Pan Hirvonen HFM
5. Laura Kartano HFM
6. Noora Märijärvi. HFM

MC SATELLITE OSLO  26.11.2011

Kalpa miehet, 70 osanottajaa
1 4 PIASECKI Bartosz NOR 09.12.86 09121986000 
2 3 BACKER Fredrik NOR 20.12.87 20121987001 
3 2 MOERCH Claus NOR 03.04.76 03041976000 
3 2 LOMBACH Wilhelm SWE 06.03.90 06031990000 
5 1 VON PLATEN Philip SWE 02.01.88 02011988002 
6 1 STASZAK Michal POL 11.08.87 11081987009 
7 1 MARZANI Raffaello ITA 03.05.90 03051990007 
8 1 NYCZ Mateusz POL 11.02.89 11021989002
23 LAHTINEN Alexander HFM

37 VUORINEN Niko HFM

Kalpa naiset, 44 osanottajaa
1 4 EMBRICH Irina EST 12.07.80 12071980003 
2 3 KUUSK Kristina EST 16.11.85 16111985000 
3 2 KIRPU Erika EST 22.06.92 22061992002 
3 2 SCHUENKE Anja GER 13.04.85 13041985000 
5 1 BELJAJEVA Julia EST 21.07.92 21071992000 
6 1 CHANG Chialing TPE 30.08.87 30081987000 
7 1 KIRSCHEN Julia GER 16.12.88 16121988000 
8 1 BARVESTAD Kinka SWE 18.03.86 18031986001 
18 0 KOCK Catharina FIN 26.06.91 26061991000
33 LUOMI Nathalie FIN
39 PENTTINEN Anna-Riikka FIN

YOUNG LIONS WORLD CUP ESPOO 03.12.2011 

Pojat alle 20v, osanottajia 158
1 32 VON DER OSTEN Frederik DEN 04.08.93 
04081993000 
2 26 BIDA Sergey RUS 13.02.93 13021993003 
3 20 SOLOMKO Fedor RUS 27.08.93 27081993005 
3 20 LOURENCO Vasco POR 25.12.94 25121994000 
5 14 ANOKHIN Vadim RUS 02.01.92 02011992001 
6 14 KASE Robin SWE 10.03.92 10031992001 
7 14 SOKOLOVSKI Vitali BLR 11.05.92 11051992002 
8 14 LIU Chzhan Shan RUS 23.09.92 23091992005
30 4 MELLANEN Rasmus FIN 04.03.93 04031993000
147 0 JACK Thomas FIN 16.06.94 16061994000

Kadetit  tytöt, 22 osanottajaa 
1 SALMINEN Anna FIN HABDA
2 TAURIAINEN Sofia FIN EM
3 KOIT Elena EST 
3 SYVALA Ilona FIN HABDA
5 KONRAD Maarja EST 
6 BARRATT Brenna LAT 
7 MUSTONEN Selma FIN EM
8 PRIKK Pauliina EST 
13 MALINEN Pia FIN HFM
14 JUNIKKA Eveliina FIN HFM
19 JACK Charlotte FIN HFM
20 VAHAKANGAS Pauliina FIN HFM
21 LAAKKONEN Saara FIN HFM

Kadetit pojat, 30 osanottajaa
1 PEREIRA Yulen ESP 
2 DE WIJN Zoa NED 
3 MANDLA Marten EST 
3 VON BAGH Samuli FIN PM-BF 
5 STANKEVYCH Volodymyr UKR 
6 LAPPALAINEN Pauli FIN EM 
7 FOGDE Oskar FIN EM 
8 JAANUS Martin EST 
22 KOCK Joachim FIN HFM 
24 PAAVOLAINEN Jaakko FIN HFM 

A KISATULOKSIA 2011 A KISATULOKSIA 2011
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SM KALPA, JOUKKUEKISA 9.-10.12.2011 HELSINKI

Miehet, 15 joukkuetta
1 HFM 1  (Niko Vuorinen, Alexander Lahtinen, 
Ismo Hokkanen)
2 EM 1  (Dennis Bade, Jussi Korhonen, Mikko Kuhta)
3 TMÅF 1  (Rasmus Mellanen, Mikko Honkasalo, 
Ville Rosenlund)

4 HABDA  
5 HN5O 1 
5 MM MM 
13 HFM 2 HFM

Naiset, 10 joukkuetta
1 HABDA , Esther Balint, Rosa Haukkovaara, 
Ilona Syvälä , Loppuottelu 45-44
Turun Miekkailijat, Nina Hyvönen, Elena Mattsson, 
Katariina Kiijärvi
3 HFM 1, Lena Tallroth-Kock, Michaela Kock, 
Terhi Rantanen ja Anna-Riikka Penttinen, 
Pronssiottelu 45-42
4 Espoon Miekkailijat, Sarla Kelo, Elina Sohlberg, 
Katri Yli-Kovero
5 HN5O 1 
6 HFM 2, Nathalie Luomi, Sanni Seppälä ja 
Marja-Liisa Someroja 

JUN MC UHLMANN-CUP LAUPHEIM 17.12.2011

Kalpa tytöt, 112 osanottajaa
1. HUN BUDAI Dorina 1992 
2. HUN KOLCZONAY Anna 1992 
3. RUS LUSHINA Valentina 1992 
3. HUN VARNAI Vivien 1994 
5. USA HOLMES Katharine 1993 
6. GER SUHRBIER Stephanie 1992 
7. HUN SZABO Laura 1993 
8. ROU TATARAN Amalia 1994
78. FIN KOCK Michaela

A KISATULOKSIA 2011
ALOITTELEVAN MIEKKAILIJAN 
KÄSIKIRJA ILMESTYNYT 

Seura sai  ESLUlta  (Etelä-Suomen Liikunta ja 
Urheilu) hankerahaa aloittelevan miekkailijan 
käsikirjan laatimista varten.  HFM sai tukea 
erityisesti sen takia, että käsikirjasta on apua 
myös lajille laajemmin. Tämän meidän käsikirjan 
pohjalta muokattiin myös liitolle kaikille seuroille 
sopiva käsikirja, joka löytyy netistä: 
www.miekkailu.fi/materiaalit/seuramateriaalit
 
HFM:n Zorro-käsikirja on saatavilla painettuna 
versiona salilta.
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PUHEENJOHTAJA 

Terhi Rantanen, p. 0400-905407
terhi.rantanen@stockmann.com	

VARAPUHEENJOHTAJA

Petri Karstunen p. 0400-811170 	
petri.karstunen@pp.inet.fi

SIHTEERI	

Maija Haimi, maija.haimi@iki.fi

RAHASTONHOITAJA

Marja-Liisa Someroja, 
p. 040-5559564
marjaliisasomeroja@hotmail.com

	

			 
			 
	

HFM:N HALLITUS 2011

JÄSEN

Andras Koroknay-Pal
p. 040-7003088
andraskp@luukku.com

ASIANTUNTIJAJÄSEN

Kalle Laine, p. 0400-445363 
kalle.laine@aurosconsulting.com

ASIANTUNTIJAJÄSEN

Ismo Hokkanen
p. 040-700367
ismo.hokkanen@yahoo.com

 

Ajatuksena aikataulussa on se, että kun on 
ilmoitettu treenien alkavan, niin ensin läm-
mitellään ja tehdään harjoitteita alasalissa.  
Harjoitukset ovat limittäin edellisen ryhmän 
kanssa. Pyritään käyttämään miekkailualueet 
tehokkaasti miekkailuun. 

TREENIAJAT

Aikuiset, kilpamiekkailu
Tiistaisin kello 19.30-21.00
Torstaisin kello 19.30-21.00
Valmentaja: Peeter Nelis

Aikuiset, kuntomiekkailu
Maanantaisin kello 18.00-19.30
Perjantaisin kello 18.00-19.30
Valmentajat: Peter Grönholm 

Juniorit
Tiistaisin kello 16.00-18.00
Torstaisin kello 16.00-18.00
Valmentaja: Peeter Nelis 

Junioritytöt
Maanantaisin klo 16.30-18
Perjantaisin klo 16.30-18
Valmentajat: Hilding Lindroos ja Peter Grön-
holm 

Kadetit (15-17v)
Keskiviikkoisin kello 17.30-19
Sunnuntaisin kello 18-19
Valmentaja: Kurt Lindeman 

HELSINGIN MIEKKAILIJAT- HELSINGFORS FAKTARE

Katso treeniajat myös kalenterista. Näkee 
milloin Peeter ja Kaido ovat paikalla ja muut 
mahdolliset muutokset. http://www.helsing-
inmiekkailijat.com/kalenteri.html

Muina aikoina on mahdollista järjestää yrity-
svierailuja, polttarimiekkailua ja miekkailua 
koululaisryhmille. Uutuutena mahdollisuus 
järjestää kokonaispaketti, jossa on myös 
ruokailu- ja saunamahdollisuus. 

Ota yhteyttä; Marja-Liisa Somerojaan 
(marja-liisa.someroja@helsinginmiekkailijat.
com).

Kadetit (15-17v)
Tiistaisin kello 18.30-20.00
Torstaisin kello 18.30-20.00
Valmentaja: Niku Kivekäs 

Lapset 8-12v
Tiistaisin kello 17.30-19.00
Torstaisin kello 17.30-19.00
Valmentajat: Marja-Liisa Someroja ja Irma 
Lindeman

Kalpa, Aikuiset ja kilpajuniorit
Keskiviikkoisin kello 18.30-20.30
Valmentaja: Peeter Nelis 

Floretti
Keskiviikkoisin kello 17-18
Sunnuntaisin kello 16.30-18.00
Sunnuntaisin kello 18.00-20.00 (yleinen)



Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 Helsingin Miekkailijat - Helsingfors Fäktare ry                 

ATTAQUE 2011

Julkaisija: Helsingin Miekkailijat - 
Helsingfors Faktare ry

Päätoimittaja: Terhi Rantanen

Toimittaja: Marja-Liisa Someroja

Taitto: Hans Andersson 

www.helsinginmiekkailijat.com 

Seuran sivuilla kannattaa aina välillä käydä 
vilkaisemassa.  Viimeisimmät lisäykset on 
tehty Harjoitukset-otsikon alle.  Fysiikkatree-
nit on lisätty omana alakohtanaan.  Kannat-
taa tutustua ja kannattaa myös tehdä niitä 
harjoitteita.  

Lisäyksenä aikaisempaan myös se, että 
Attaque-lehden edellisten vuosien numeroita  
löytyy  Seura-otsikon alta omana alakohta-
naan.

Facebook

Seuran facebook-sivustolle  pyritään laittaa 
samat ilmoitukset kuin seuran sivuille infoa 
jäsenille-sivulle.  Sinne voi myös antaa palau-
tetta ja kirjoitella muille.  Olkaa aktiivisia!

Netistä löytyy monenlaista, 
myös urheilijoille!  TUTUSTU SEURAAVIIN!
http://www.terveurheilija.fi/materiaalit 
sivustolta löytyy laajasti urheilijoille, nuorten 
vanhemmille ja myös valmentajille ohjeita 
kokonaisvaltaisesti ravinnosta lähtien.  Jos on 
kiinnostunut menestymään, niin näitä kannat-
taa silmäillä ja ehkä noudattaa.

NUORILLE URHEILIJOILLE!
http://www.kasvaurheilijaksi.fi/nuorisuomi/  
-sivustolle kannattaa kirjautua ja suorittaa 
itselleen sivuston tarjoamat testit:  Elämänryt-
mi-testi ja Ominaisuus-testi.  Jos olet kiinnos-
tunut treenaamaan enemmän, niin tästä voi 
saada vihjeitä, joista voi olla paljonkin apua ja 
pienellä vaivalla.

Tervetuloa miekkailemaan - 
tervetuloa hyvään seuraan!

Helsingin miekkailijat ry / Helsingfors 
Fäktare rf (HFM) on 1923 perustettu helsinkiläi-
nen miekkailuseura.

HFM:ssa saat huippuvalmennusta oman 
tilanteesi ja tavoitteesi mukaan, kiinnostipa 
miekkailu sinua kivana junioriharrastuksena, 
kiehtovana kuntolajina tai huipulle tähtäävänä 
kilpaurheiluna.

Katsomaan ja kokeilemaan pääset koska vain, 
alkuun pääset parhaiten alkeiskurssilla. 
HFM:ssä pääset mukaan Suomen johtavaan 
miekkailuseuraan, jossa on hyvä fiilis.

Monille mukaan tulleille miekkailusta on tullut 
elinikäinen ilo ja ystäväpiiri. 
Tule ja huomaat olevasi tervetullut!

Osoite: Käenkuja 6 B, Sornäinen, Helsinki
Salin puhelin: 040-825 5221
Sähköposti: helsinginmiekkailijat@hotmail.com

Valmentajat

Peeter Nelis, päävalmentaja

Kaido Kaaberma , valmentaja

Niku Kivekas, juniorit

Irma Lindeman,minijuniorit

Kurt Lindeman, minijuniorit ja floretti

Hilding Lindroos,aikuiset 

Peter Gronholm, aikuiset

Seppo Lauhio, minijuniorit ja juniorit

Marja-Liisa Someroja minijuniorit ja aikuiset




